NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR

001
001
005
006vo
009
009
012
014vo
015vo
015vo
017
021vo
029vo
029vo
031
031
033vo
034
039vo
042vo
042vo
042vo
045vo
045vo
045vo
048
050
056
079vo
100
101
106

DATA

21-5-1792
21-5-1792
24-9-1792
19-10-1792
19-1-1768
19-1-1768
20-10-1792
2-11-1792
15-11-1792
15-11-1792
29-11-1792
4-3-1793
11-6-1793
11-6-1793
15-6-1793
15-6-1793
10-10-1793
10-10-1793
4-11-1793
13-2-1794
13-2-1794
13-2-1794
10-2-1794
10-2-1794
10-2-1794
14-4-1794
1-5-1794
2-5-1794
2-1-1796
17-7-1797
20-9-1797
11-11-1797

LOKATIE

Oldenzaal, weg na
Loonsgaardens
Woltersgaardens
Markt, aan de
Gronauw,
Hoorne, de
Gronouwe, straat
Agterstraate
Oldenzaal, weg na
Steenstraat
Langestraat
Woltersgaardens
Diakonye armen
Agterstraate
Hengelerweg,
Veldpoort, buiten de
Provisorye Armen
Agter het Hofjen
Walstraat of
Oldenzaal, straat na
Eschpoort, voor de
Gronouwe, straat
Oldenzaal, straat na
Gronouw, straat na
Eschpoort, voor de
Loonsgaardens
Witte Paard, het
Wevelstad, weg na
Mastebroek, het
Gemeente
Sloten/Sloterdyk/O
Zuiderhagen
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

119vo  26-11-1798 Boddenkamp
119vo  26-11-1798 Brinkgaarden
119vo  26-11-1798 Loonsgaarden
119vo  26-11-1798 Bentinkstege
119vo  26-11-1798 Poortjanshekke
119vo  26-11-1798 Lange steege, de
135vo 23-9-1799 Veldport

174vo 1-5-1801 Haaksbergerweg
174vo 1-5-1801 Veld Poort, buiten de
176vo 2-5-1801 Hengelerweg,
176vo 2-5-1801 School,

179 5-5-1801 Hengelerweg,
180vo 5-5-1801 Hengelerweg,

182 15-6-1801 Walstraat of Labdijk
182 15-6-1801 Armen, Provisorye

183vo 25-6-1801 Kerk,

183vo 25-6-1801 Agterstraate

188vo 6-2-1802 Poort Janshekke
188vo 6-2-1802 Heurne, de

188vo 6-2-1802 Woltersgaarden
188vo 6-2-1802 Langestraat

188vo 6-2-1802 Richters Steege
191vo 5-4-1802 Gemeente,Geref./D
191vo 5-4-1802 Oldenzaalscheweg

193 10-4-1802 Gronouwscheweg
193 10-4-1802 Eschpoort, buiten de
195 14-5-1802 Armen, Provisorye

200vo 5-6-1802 Langestraat
202vo 12-6-1802 Hengelerweg,

206 2-7-1802 Getvert, het

206 2-7-1802 Krabbenbleeke
207 2-7-1802 Wyfkersweide
210vo 2-7-1802 Gem.R.C./Diakony
213 16-8-1802 Haxbergerweg,stra
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
214 9-7-1805 Klokkenmaat, de
214 9-7-1805 Hengelerweg,straat

214vo 26-2-1811 Deventer

214vo  27-10-1802 Watermolen,

214vo  27-10-1802 Haaksbergen,

215 27-10-1802 School,

215 27-10-1802 Hengelerweg,straat
215vo  27-10-1802 Konijnenberg
215vo  27-10-1802 Klokkenkamp

218 1-11-1802 Veldpoort, de

220 1-11-1802 Veldpoort, buiten de
221vo 1-11-1802 Hengelerweg,straat
224vo 1-11-1802 Witte Paard,

227 16-11-1802 Langestraat

228vo  24-11-1802 Stadsweide

230vo  30-11-1802 Langestraat

230vo  30-11-1802 Damasthuis, het

Pennink Tzn.

H
147 19-3-1800
Aamschodt
JA.
071 20-2-1795
Jan
040vo 14-1-1794
071 20-2-1795
071vo 20-2-1795
Aamschot
Jan
023 28-3-1793
Agterhuis
B.d
077 1-3-1796
078 1-3-1796
079 1-3-1796
Agterwagelaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
007vo
008
009
011
012
Alstede, van
Hend.k
090vo
Hendrik
091
Altena
Hendrik
002
003
014vo
Amelink
Gerrit
064vo
133
133vo
Amelink Hzn.
Gerrit
211
Amenschot
Jan
082
Ameschodt
Jan
071vo
Amschodt
Jan
041
Amschot
Jan
082vo
Annink

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

DATA
20-10-1792
20-10-1792

19-1-1768

19-1-1768
20-10-1792

30-5-1796

30-5-1796

8-6-1792
8-6-1792
2-11-1792

20-9-1794
30-4-1799
30-4-1799

2-7-1802

1-4-1796

20-2-1795

14-1-1794

1-4-1796

LOKATIE

FUNKTIE

Eschpoorte, voor de

Woltersgaarde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik

058vo  23-12-1793
060 6-5-1794
060vo 6-5-1794

Jannes
058vo  23-12-1793
060 6-5-1794
Bavink
Barend
116vo 13-9-1798 Almelo Br.
Beck
Anna Maria
111 1-5-1798
Beernink
Berendina
017 29-11-1792
017vo  29-11-1792
Johanna
015vo  15-11-1792
nn
119 26-11-1798
119 26-11-1798
Bek
Anna M.
111 1-5-1798
Bekker
A.
212 9-8-1810
Antony
053 2-5-1794 Smit
212 16-8-1802
213vo 16-8-1802
D.k
076vo 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
Fenneken
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

G.

Gerrijt

Gerrit

Gesina

Geziena

Gezina

H

H.k.

Hendrina

Herm.a

Herman

Hermen

BLZNR

099
105
145
167vo
168vo
169vo

152vo

212

070
145
145
146

007

134vo

006vo
105
145

029vo

105

126vo

105

212
212vo
213

DATA
22-4-1797
20-9-1797

21-12-1799
3-12-1800
18-2-1801
18-2-1801

7-5-1800

9-8-1810

29-11-1794
21-12-1799
21-12-1799
21-12-1799

19-10-1792

19-5-1799

19-10-1792
20-9-1797
21-12-1799

11-6-1793

20-9-1797

2-5-1799

20-9-1797

16-8-1802
16-8-1802
16-8-1802

LOKATIE

Langestraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bekker Lzn.

Belders

Berentsen

VOORNAMEN BLZNR

190
Hermiena

134vo
Jan

085

130vo

140
Janna

062

063
L.

105
Maria

063vo

081

082
nn

152vo
Pelg.

085
Pelgrom

202vo
Pellegrum

203
Gerrit

035vo
Engbert

197vo

199

200
Hendrica

115vo
Hendrika

096

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

DATA
26-2-1802

19-5-1799

2-5-1796

3-5-1799

17-11-1799

14-7-1794
14-7-1704

20-9-1797

28-7-1794

1-4-1796

1-4-1796

7-5-1800

2-5-1796

12-6-1802

12-6-1802

30-10-1793

29-5-1802

29-5-1802

29-5-1802

27-8-1798

20-9-1796

LOKATIE

Heurneweg

Heurne, de

Hofstraat

Gemeente
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Berlang
Jannetjen

160vo 30-8-1800
161vo 30-8-1800

Bertelink
Jenneken
176 2-5-1801
Beukers
B.
077 1-3-1796
B.d
078 1-3-1796
079 1-3-1796
Ber.
076vo 1-3-1796
Ber.d.
078vo 1-3-1796
Berend
077vo 1-3-1796
Fenneken
138 4-11-1799
J.
230 30-11-1802 Langestraat
Jan
025 3-5-1793 Scholtengaardens
026 3-5-1793
074 16-1-1796
117vo 15-9-1798 Lange straat
128 3-5-1799
129 3-5-1799
129vo 3-5-1799
130 3-5-1799
130vo 3-5-1799 Heurneweg
137 31-10-1799 Klander, weg naar
172 17-4-1801
Blenken
Hendrik
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Blijdenstein
B.

Benjamin

Catharina

Christina

Izaak

J. B.

J.B.

BLZNR

047
047vo

052vo

011
053vo
054
055vo
057
108vo
109
138

052vo
057
194
227

230

005
021vo
092vo
113
116

116vo

055

072vo
073
073vo

074
075

DATA

25-2-1794
25-2-1794

2-5-1794

19-1-1768
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
1-2-1798
1-2-1798

4-11-1799

2-5-1794
2-5-1794
29-4-1802
16-11-1802

30-11-1802

24-9-1792
4-3-1793
1-7-1796

11-5-1798
7-9-1798

13-9-1798

2-5-1794
17-10-1795
21-11-1795

3-12-1795
16-1-1796
28-1-1796

LOKATIE

Agter het hofje

Woltersgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
075vo 28-1-1796
096 20-9-1796

106 11-11-1797
106vo  15-11-1797
194 29-4-1802

Jan
052vo 2-5-1794

054 2-5-1794
055vo 2-5-1794
057 2-5-1794
073vo 3-12-1795
083 7-4-1796 Woltersgaarden
096 20-9-1796 Woltersgaarden
116 7-9-1798

155vo 18-7-1800 Walstraat of
227 16-11-1802

Jan Bernard

051 21-11-1793
052vo 2-5-1794
053vo 2-5-1794
054 2-5-1794
055 2-5-1794
055vo 2-5-1794
056vo 2-5-1794
057 2-5-1794
057vo 2-5-1794
132vo 10-5-1799
194vo 29-4-1802

Katharina

054 2-5-1794
055vo 2-5-1794

nn

113 11-5-1798
116 7-9-1798
126 27-4-1799
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
155vo 18-7-1800

Bloemen
Aleida
076vo 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
Arnoldus
076vo 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
Barbara
076vo 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
Jan
076vo 1-3-1796
077 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078 1-3-1796
078vo 1-3-1796
079 1-3-1796
Bloemen, Senior
Jan
077 1-3-1796
078 1-3-1796
079 1-3-1796
Boekman
George
087 2-5-1796
151 1-5-1800
Boerrigter
Derk
111 1-5-1798
H
004 14-7-1792
Herman
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
017 29-11-1792

Bonke
H
218 1-11-1802
219vo 1-11-1802
221 1-11-1802
222vo 1-11-1802
224 1-11-1802
225vo 2-11-1802
Herm.s
220vo 1-11-1802
222 1-11-1802
225 1-11-1802
Herms.
219 1-11-1802
223vo 1-11-1802
J.
225vo 2-11-1802
226vo 1-11-1805
Bos
Hermannus
071vo  14-10-1795
072 14-10-1795
Bossier
Gerritdina
088vo 2-5-1796
Bouhuis, ten
Janna
074 16-1-1796
Bouwhuis, ten
FM
173 29-4-1801
Fenna Marg.

119 26-11-1798

Fenna Margareta

173 29-4-1801

Braake, ten
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NAAM VOORNAMEN

Jan

Kers
Braaker

Jan
Braming

J.M.
Bretelaar

Hermannus
Breteler

Fenneken
Breukers

Janna
Brinkhuis

Maria
Broen

M.
Brugge, ter

Maria
Bussemaker

nn
Bussier

Tobias
Buursink

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR

205
206
206vo

182

228

162

048

139vo

170

212

101vo

003

008
011vo

088

DATA

2-7-1802

2-7-1802

2-7-1802

15-6-1801

24-11-1802

8-9-1800

14-4-1794

17-11-1799

6-3-1801

16-8-1802

20-9-1797

8-6-1792

20-10-1792
20-10-1792

2-5-1796

LOKATIE

Deventer
Deventer

Veldpoort
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
B.s
077 1-3-1796
078 1-3-1796
079 1-3-1796
Bern.

076vo 1-3-1796

Bern.s
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
Caate, ten
Jan
060 6-5-1794 Walstraat
Johanna
011vo  20-10-1792
Willem
026 3-5-1793
Cate Hend.k zn., ten
H.men
110vo 22-2-1798 Oldenzaal, straat na
Cate Sybr.zn
Herman
092vo 1-7-1796
Cate, ten
A.
126vo 2-5-1799
Ad.n
122 7-3-1799
123 7-3-1799
Adriaan
117 15-9-1798
117vo 15-9-1798
132vo 10-5-1799
172 17-4-1801
230 30-11-1802
Adriaan 1
118 8-11-1798
Arend
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
120 8-1-1799
120vo 8-1-1799
121 8-1-1799
121vo 8-1-1799
150 1-5-1800 Agterstraate
229 24-11-1802 Timpgaardens
Benjamin
138 4-11-1799 Agter het Hofje
G.
141 4-12-1799 Haarsen Mathen
H.
126vo 2-5-1799
Hendrik
151 1-5-1800
151vo 1-5-1800
Herman
074vo 18-1-1796
227vo  16-11-1802
Izaak
008 20-10-1792
011vo  20-10-1792
Jan
064vo 20-9-1794
099 22-4-1797
168vo 18-2-1801
169vo 18-2-1801
Johanna
040vo 14-1-1794
107 18-1-1798
108 18-1-1798
nn
064vo 20-9-1794
126 27-4-1799
169vo 18-2-1801
0.

073vo 3-12-1795 Maandschepen
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
076vo 1-3-1796 Maandschepen
077 1-3-1796
077vo 1-3-1796 Maandschepen
078 1-3-1796
078vo 1-3-1796 Maandschepen
079 1-3-1796
080 12-3-1796 Maandschepen
080vo 12-3-1796
091vo 2-6-1796 Maandschepen
092 2-6-1796
092vo 1-7-1796 Maandschepen
096 20-9-1796 Maandschepen
096vo 3-12-1796 Maandschepen
097 14-12-1796 Maandschepen
101 20-9-1797 Maandschepen
104vo 20-9-1797 Maandschepen
105 20-9-1797 Maandschepen
105vo 6-10-1797 Maandschepen
109vo 20-2-1798 Maandschepen
110 20-2-1798
110vo 19-2-1803 Maandschepen
114 13-8-1798 Maandschepen
114vo 13-8-1798 Maandschepen
115 16-8-1798 Maandschepen
115vo 27-8-1798 Maandschepen
119 26-11-1798 Schepen
119vo  26-11-1798 Schepen
124 20-4-1799
125 26-4-1799 Schepen
125vo 27-4-1799 Schepen
126 27-4-1799 Schepen
131 26-4-1799 Schepen
133 30-4-1799 Schepen

136vo  31-10-1799
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

141
143

143vo
145
145vo

146
146vo

148
156vo
157vo
159
160vo
162
162vo

163
163vo

166
167vo
168vo
171
172
173
173

183
186
188vo
190
191
192vo
194
200vo
201vo
202vo
203vo

DATA

4-12-1799
18-12-1799

20-12-1799
21-12-1799
21-12-1799

21-12-1799
21-12-1977

30-4-1800
1-8-1800
1-8-1800

27-8-1800

30-8-1800
8-9-1800
8-9-1800
8-9-1800
8-9-1800

29-10-1800

3-12-1800

18-2-1801
9-4-1801

17-4-1801

29-4-1801

17-4-1801

25-6-1801
29-8-1801
6-2-1802
26-2-1802
5-4-1802
10-4-1802
29-4-1802
5-6-1802
5-6-1802
12-6-1802
21-6-1802

LOKATIE FUNKTIE
Schepen

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Oothmar

Othmar

Salomon

204vo
205vo

206
207
207vo
208vo
209
210
210vo
211vo

212
214vo
228
229vo

098vo

142
181vo
214

090
126vo

Wilhelmina

Willem

Willemina

Cate, ten Hendr.zn.

Herman
Caten, ten
Ad.n
maandag 29 januari 2024

050

013vo

050vo
151
151vo

227

DATA
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802

16-8-1802
28-2-1811
24-11-1802
24-11-1802

22-4-1797

18-12-1799
15-6-1801
27-10-1802

23-5-1796
2-5-1799

1-5-1794

1-11-1792

1-5-1794

1-5-1800
1-5-1800

16-11-1802

LOKATIE FUNKTIE
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
Maandschepen
Schepen

Walstraat

Schepen
Schepen
Schepen

Haverstraat
Haverstraat

Oldensaalscheweg
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
122vo 7-3-1799

Johanna

119vo  26-11-1798

Catink
Anna Gertrud
094 28-8-1796
Coeverden, van
B.r
143 18-12-1799
B.t
083vo 7-4-1796
084vo 7-4-1796
Barend
083 7-4-1796
084 7-4-1796
142 18-12-1799
Cost
B.S.
011vo  20-10-1792
Barbara Sara
008 20-10-1792
214vo  27-10-1802
nn
217 11-10-1802
217vo  11-10-1802
W.H.
008 20-10-1792 Deventer
011vo  20-10-1792 Deventer Mr.
162vo 8-9-1800 Mr.
214 9-7-1805 Deventer Magistraat
Willem Herman
214vo  27-10-1802
Costers
Jan H.k.
113vo 5-5-1798
Lamb.

125 26-4-1799 Haverstraat
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lambert
113 11-5-1798
131 26-4-1799 Haverstraat
Cremer
B.d

104vo 20-9-1797
109vo 20-2-1798 Gronau, straat na

Berend
101vo 20-9-1797
Tobias
121 8-1-1799
Cromhof
Gerrit
125 26-4-1799 Haverstraat
131vo 26-4-1799
Crombhpoff
Gerrit
067 25-9-1794
Daalen, van
Janneken
011vo  20-10-1792
Dam, van
Anna
089 20-5-1796
089vo 20-5-1796
124 20-4-1799
124vo 20-4-1799
Daviena
Hendrieka
105vo 6-10-1797
Davina
Hend k.
114 13-8-1798
M.
149 1-5-1800
Margareta
150 1-5-1800
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
173 29-4-1801
Margaretha
095vo 30-8-1796
Margreta
174 29-4-1801
Davyna
Hedryka
114 13-8-1798
Dekkers
JW.
101vo 20-9-1797
Delden, van
Jan
192vo 10-4-1802
Pieter
192vo 10-4-1802 Deventer
Derkzen
D.
159vo 27-8-1800 Haverstraat
nn
159vo 27-8-1800
Devine
Margreta
149vo 1-5-1800
Margrieta
095vo 30-8-1796
Diederich
JW.
162 8-9-1800 Commies
163 8-9-1800
nn
163 8-9-1800
w.
003 8-6-1792 Procurator
Willem
002 8-6-1792 Procureur
003vo 8-6-1792
Duivelhof
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bern.
170 6-3-1801
Duivelshof
Bernardus
141 4-12-1799
Dull
E.
051 21-11-1793 Almelo Richter
052 21-11-1793 Almelo Richter
Eelkink
Berend
087 2-5-1796
Jenneken
032 4-9-1793
Eggerink
Gerrit
025 3-5-1793
Eggink
Gerrit

123vo 9-3-1799

Elderink
Andries
119 26-11-1798
Arend J.
077 1-3-1796
078 1-3-1796
079 1-3-1796
Arend Joost
076vo 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078vo 1-3-1796
JK.
149 1-5-1800
Jan Hendrik
001 21-5-1792 Losser
Elders
Grete
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NAAM

Elferink

Elhorst

Engerink

Ensing

Ernst

Eulderink

Evertzen

Fij

VOORNAMEN BLZNR

087
Lukas

145

145vo
Jan

142vo

164
Jannes

219vo

225vo

226vo
nn

142vo
Herman

069vo

228
nn

069vo
Hend .k

093
Christiaan

196vo
Lukas

183vo
nn

183vo
Lammert

202vo
Engbert
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DATA
2-5-1796

21-12-1799
21-12-1799

18-12-1799

27-9-1800

1-11-1802
2-11-1802
2-11-1802

18-12-1799

29-11-1794
24-11-1802

29-11-1794

18-7-1796

20-5-1802

25-6-1801

25-6-1801

12-6-1802

LOKATIE

Kempken, het

Westerhage
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Fije

E.

Engbert
Frentz

S.D.

Susanna Dorothea

Friezendorp

nn
Fy

Engbert
Fye

E.

Engbert
Gales

G.J.
Galmbeek

F.

BLZNR

122vo

129vo

135

129vo

120vo

128

129

130vo

153vo

153vo

024

100vo

100vo

003
060
060vo
099vo

046
046vo

155vo

DATA

7-3-1799

3-5-1799

30-5-1799

3-5-1799

8-1-1799

3-5-1799

3-5-1799

3-5-1799

2-7-1800

2-7-1800

15-4-1793

17-7-1797

17-7-1797

8-6-1792
6-5-1794
6-5-1794
17-7-1797

10-2-1794
13-2-1794

18-7-1800

LOKATIE FUNKTIE

Bothof

Schoolmeester

Secretaris
Secretaris

Brinkgaardens, in de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geerdink
G.t
095
Gt
093vo
Jannes
098
Martijn
096vo
nn
095
098
Gelbekke
Elizabeth
153vo
Gerhard
Jakob
039
Gerridtzen
Geertruid
035
J.
018
Jannes
015vo
Gervink
Jan
092
132
Getcaten
Jannes
135
Getkate
Jannes
073
Gollembeek
Frans
077vo
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DATA

28-8-1796

20-7-1796

16-2-1797

3-12-1796

28-8-1796
16-2-1797

2-7-1800

4-11-1793

30-10-1793

1-5-1794

15-11-1792

2-6-1796
7-5-1799

30-5-1799

21-11-1795

1-3-1796

LOKATIE

Haverstraat
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gollembeek Ferdinands zn
Frans
157vo 1-8-1800
Gollenbeek
Frans
158vo 1-8-1800
Golmbeeke
Jan
204vo 2-7-1802
207vo 2-7-1802
208 2-7-1802
208vo 2-7-1802
Goolkaate
Herm.
030vo 15-6-1793
Herman
028 4-5-1793
Goolkate
Herman
183vo 25-6-1801
Greeve
E.
142vo  18-12-1799
G.
142vo  18-12-1799
Jan
009 19-1-1768
W.P.C.
001 21-5-1792 Rechtscollege
001vo 21-5-1792
013 1-11-1792 Rechtscollege
014 1-11-1792
014vo 2-11-1792 Rechtscollege
017 29-11-1792 Rechtscollege
018 1-5-1794 Maandschepen
025 3-5-1793 Rechtscollege

025vo 3-5-1793
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
026 3-5-1793 Rechtscollege
026vo 3-5-1793
027 4-5-1793 Rechtscollege
041vo 13-2-1794 Rechtscollege
043 13-2-1794
047 25-2-1794 Rechtscollege
047vo 25-2-1794
049 1-5-1794 Rechtscollege
049vo 1-5-1794
050 1-5-1794 Rechtscollege
050vo 1-5-1794
052vo 2-5-1794 Rechtscollege
054 2-5-1794 Rechtscollege
055vo 2-5-1794 Rechtscollege
057 2-5-1794 Rechtscollege
060 6-5-1794 Rechtscollege
070vo  29-11-1794
071 20-2-1795 Rechtscollege
Grefte
Janna

135vo 23-9-1799 Hengeler weg

179 5-5-1801
Greve

Eliezabeth
134 15-5-1799

Elizabeth
133vo 15-5-1799

Geertruid
133vo 15-5-1799 Hondekolk

Getruid
134 15-5-1799

W.P.C.
015 2-11-1792
028 4-5-1793 Rechtscollege
039 4-11-1793 Rechtscollege

060vo 6-5-1794
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

LOKATIE

Langestraat

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
069vo  29-11-1794
097 14-12-1796
136 23-9-1799
162 8-9-1800
162vo 8-9-1800
163 8-9-1800
200vo 5-6-1802
201 5-6-1802
201vo 5-6-1802
202 5-6-1802
Grevink
Jan
195 14-5-1802
Maria
005 24-9-1792
006 24-9-1792
035 30-10-1793
036 30-10-1793
069vo  29-11-1794
070vo  29-11-1794
Gronauw, von
Arend
118 8-11-1798
Thomas
118 8-11-1798
Gunne, ter
Margareta
174vo 1-5-1801
Gunnik
Hendrik
099vo 17-7-1797
Gunnink
Geesken
029vo 11-6-1793
Gerrit
099vo 17-7-1797
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Rechtscollege
Ontvanger
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NAAM

Hageles

Hagels

Hampsink

Hanenberg

Hanterman

Harberink

Hartgerink

VOORNAMEN BLZNR
Gezina

099vo
Hendrik

191
Jan

099vo
Laurens

099vo
Aleida

084
Aleida

196vo
nn

142
Ad.s

104
Gezina

114vo
Abraham

067vo

068

068vo

069
Abram

072vo
Aaltjen

214

217
Ant.

105vo
Antony

maandag 29 januari 2024
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DATA

17-7-1797

5-4-1802

17-7-1797

17-7-1797

7-4-1796

20-5-1802

18-12-1799

15-9-1797

13-8-1798

6-10-1794
6-10-1794
6-10-1794
6-10-1794

17-10-1795

27-10-1802

11-10-1802

6-10-1797

LOKATIE

Oldenzaal

Walstraat of

Brinkgaardens
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Secretaris
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NAAM VOORNA
Hendrika
Jan
Johanna
nn
Hartgers
Derk
Hassink
Hermen
Heege, ter
Hendrikus
Heek, van
HJ.
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

MEN BLZNR

081
108
214
216vo
217

214

214
216vo
216vo

214
216vo

081
105vo
108

071

176

076

002
003
004
006vo
007vo
011vo
017

DATA
1-4-1796
18-1-1798
27-10-1802
27-10-1802
11-10-1802

27-10-1802

27-10-1802
27-10-1802
27-10-1802

27-10-1802
27-10-1802

1-4-1796
6-10-1797
18-1-1798

20-2-1795

2-5-1801

29-2-1796

8-6-1792
8-6-1792
14-7-1792
19-10-1792
20-10-1792
20-10-1792
29-11-1792

LOKATIE

Poortjanshekke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
018 3-12-1792 Rechtscollege
029vo 11-6-1793 Burgemeester
033vo  10-10-1793 Rechtscollege
037vo  31-10-1793 Rechtscollege
040vo 14-1-1794 Rechtscollege
062 14-7-1794 Rechtscollege
063vo 28-7-1794 Rechtscollege
067vo 6-10-1794 Rechtscollege
068vo 6-10-1794 Rechtscollege
Hend .k Jan

007 19-10-1792
017vo  29-11-1792

019 3-12-1792
019vo 16-1-1793 Rechtscollege
021 16-1-1793
024 15-4-1793 Rechtscollege
034vo  10-10-1793
035 30-10-1793 Rechtscollege
036vo  31-10-1793 Rechtscollege
041 14-1-1794
048 14-4-1794 Rechtscollege
064 28-7-1794
089 20-5-1796
089vo 23-5-1796
102 20-9-1797
Hendrik Jan
002vo 8-6-1792
003vo 8-6-1792
041vo 13-2-1794 Burgemeester
043 13-2-1794
043vo 10-2-1794 Burgemeester
101 20-9-1797
102vo 15-9-1797
Johanna Elizabeth

097 14-12-1796 Weelderink, erve.
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
226 4-11-1805 Maandschepen
Heijlbron, van
H.
075 28-1-1796
Helmich
Hermen
009 19-1-1768
Herms Lucks
Geertruid
030vo 15-6-1793
Hertink
Herman Hend.k
123vo 9-3-1799 Br.
Hermen
203vo 21-6-1802
Hertog
Mozes
085vo 30-4-1796
196 14-5-1802
Hertogs
Mozes
195 14-5-1802
Hesselink
Hermen
125 26-4-1799
Heupers
Hendrik
061 14-7-1794 Agterstraate
062 14-7-1794
063 14-7-1704
Heupers/Lansink
Jan Willem
197vo 29-5-1802
Heupersm
Hendrik
080vo 12-3-1796
Hevink
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
132 7-5-1799 Oldenzaal, straat na
Hiddink
Berendina
120 8-1-1799
121 8-1-1799
Hendrika
225vo 2-11-1802
Hendryka
226vo 2-11-1802
Hobbelink
Hend k
121 8-1-1799
Hendrik
120 8-1-1799
171 9-4-1801
171vo 9-4-1801
Hoedemaker
Geertruid
018vo 3-12-1792
073vo 3-12-1795
136vo  31-10-1799
Geertruit
073 3-12-1795
Gijsb.
005 24-9-1792
Gijsberta
092vo 1-7-1796
H.men
116vo 13-9-1798
117vo 15-9-1798 Lange straat
Hn
230 30-11-1802
Hend k
074 16-1-1796 Klander, de
074vo 18-1-1796
Hend. k.
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NAAM

Hoeving

Hoevingh

Hoevink

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Hendrik

Herman

Hermen

Maria Geertruid

nn

Jan

Jan

Aaltjen

Jan

Jan Herman

BLZNR
018vo

047
073
073vo
095vo
095vo
136vo

038
047
187

172

092vo

095vo

120vo

126vo
133vo

134
134

120vo

212

212vo

013vo

001

DATA
3-12-1792

25-2-1794
21-11-1795
3-12-1795
29-4-1800
30-8-1796
31-10-1799

31-10-1793
25-2-1794
7-1-1802

17-4-1801

1-7-1796

29-4-1800

8-1-1799

2-5-1799

15-5-1799

15-5-1799
15-5-1799

8-1-1799

16-8-1802

16-8-1802

1-11-1792

21-5-1792

LOKATIE

Agterstraat

Hondekolk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Burgem.

Koopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
015vo
Lucas
001vo
Lukas
001
015vo
Maria
193
Hoevink Hend.k zn.
Lucas
088vo
Hoevink Hzn.
Lukas
211
Hoevink J.Hzn.
Lucas
048vo
Hoevink Jan Hermenszn.
Lukas
048
Hofste
Hendrik
064vo
Hofstede
Hend.k
120vo
133
nn
120vo
133
Hols
Antony
155
156
156
157vo
Egbert

maandag 29 januari 2024
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DATA
15-11-1792

21-5-1792

21-5-1792
15-11-1792

10-4-1802

2-5-1796

2-7-1802

14-4-1794

14-4-1794

20-9-1794

8-1-1799
30-4-1799

8-1-1799
30-4-1799

18-7-1800
18-7-1800
18-7-1800

1-8-1800

LOKATIE FUNKTIE

Gem.R.C./Diakony Diaken

Woltersgaarde

Stadsstraat

Brinkgaardens, in de
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Inventarisnummer 08 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
157vo 1-8-1800 Walstraat of

Holtkamp
G.
124 20-4-1799
Gt
093vo 20-7-1796
Joanna
067vo 6-10-1794
068 6-10-1794
068vo 6-10-1794
069 6-10-1794
072vo  17-10-1795
w.
019vo 8-9-1798
Willem
116 7-9-1798
Holtkamp Joch.zn.
G.t
095 28-8-1796
Homelte
Getru.
160 27-8-1800
Homolle
Geertruid
159 27-8-1800
Honte, van der
Pieter
043vo 10-2-1794 Nieuwer Amstel Schepen
Hoofslag
Gezina
203vo 21-6-1802
Horst, ter
Hendrik
023vo 28-3-1793
Hrmsem
Geertrut Lukas

031vo 15-6-1793

Hundveld, ten
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Bernardus

171
Elizabeth

171
Hendrik

166vo

Huntfeld, ten

Bernardus

120

121
Christina

120

121
Elizabet

121
Elizabeth

120
Gerrit

120

120vo

121
Hend. k.

121
Hendrik

120
Janna

120

121
Lucas

120

121
Willem

120

121
Willemina

121
Willmina
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DATA

9-4-1801

9-4-1801

29-10-1800

8-1-1799
8-1-1799

8-1-1799
8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799

8-1-1799
8-1-1799

8-1-1799
8-1-1799

8-1-1799
8-1-1799

8-1-1799

LOKATIE FUNKTIE

Keukengaardens

Ledderken, voetpad

Meid
Meid
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
120 8-1-1799
Immink
B.
002 8-6-1792 Rechtscollege
003 8-6-1792 Rechtscollege
007vo  20-10-1792 Rechtscollege
011vo  20-10-1792 Rechtscollege
062 14-7-1794 Rechtscollege
Bern.
006 24-9-1792

008vo  20-10-1792
012vo  20-10-1792

018 3-12-1792 Rechtscollege
021vo 4-3-1793 Rechtscollege
022 4-3-1793

022vo 28-3-1793 Rechtscollege
023vo 28-3-1793

029vo 11-6-1793 Rechtscollege
030 11-6-1793

030vo 15-6-1793 Rechtscollege
031vo 15-6-1793

032 4-9-1793 Rechtscollege
033 4-9-1793

063 14-7-1704

064vo 20-9-1794 Rechtscollege
065 20-9-1794

065vo 24-9-1794 Rechtscollege
066 24-9-1794

066vo 25-9-1794 Rechtscollege
067 25-9-1794

Bernardus
005 24-9-1792 Rechtscollege
Jalink
J.K.Walt.
217 11-10-1802 Kedingen Rigter
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan Derk
101 20-9-1797 Amsteldam
102 15-9-1797
104 15-9-1797
109vo 20-2-1798
110 20-2-1798
Wolt.
217vo  11-10-1802 Rigter
Jannink
Anna
057 2-5-1794

228 24-11-1802
229vo  24-11-1802

Et
131 3-5-1799
Egbert
147 19-3-1800 Hofstraat/Heurne
Engbert
130vo 3-5-1799
Margaretha
168vo 18-2-1801
N.
130 3-5-1799
Neeltjen
128 3-5-1799
129 3-5-1799
130vo 3-5-1799
131 3-5-1799
147 19-3-1800
147vo 19-3-1800
Janssen
Herndrik
136vo  31-10-1799 Klander, weg naar
Jaring
Jarig
018 3-12-1792 Oldenzaal Horologiemak
Jarings
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NAAM

Jongebloed

Jongejans

Joossink

Joossink Lzn.

Jorrizen

Jorryzen

Joseph

Josink

VOORNAMEN BLZNR
Jaring

049

049vo
G.J.

094
Gerrit Jan

093
Gt.Jan

094vo
Jannes

093
G.

091vo
Gerrit

092

138

138vo
Aleida

064vo
Berend

030vo
Frerik

157vo

160vo
Freryk

161vo
Sara

195
Berent

031vo

maandag 29 januari 2024
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DATA

1-5-1794
1-5-1794

28-8-1796

18-7-1796

28-8-1796

18-7-1796

2-6-1796

2-6-1796

4-11-1799
4-11-1799

20-9-1794

15-6-1793

1-8-1800
30-8-1800

30-8-1800

14-5-1802

15-6-1793

LOKATIE

Walstraat of
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NAAM
Jozeph

Jozink

Kaldewaay

Kaldeway

Kallewaay

Kate, ten

Keilevers

Keilvers

VOORNAMEN BLZNR
Sara

196
Berend

135vo
J

228vo
Jan

150vo
nn

228vo
Jan

150
Jan

095

107

107vo
Jan

099
G.

166vo
Geesken

026
Diena

076vo

077vo

078vo
G.t

076vo

077vo
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DATA

14-5-1802

23-9-1799

24-11-1802

1-5-1800

24-11-1802

1-5-1800

28-8-1796
18-1-1798
18-1-1798

22-4-1797

29-10-1800

3-5-1793

1-3-1796

1-3-1796

1-3-1796

1-3-1796
1-3-1796

LOKATIE

Hengerler weg
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NAAM

Kempers

Kerck

Keylevers

Kirch

Kistemaker

Klopper

Kluvers

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Hermken

Hermken, vv Jan

Anneken

Geesken

Hend .k

Hendrik

Fw.

Anna Maria

Gerrit

Abram

Gerrit

nn

Stijntje

Jan Derk

BLZNR
078vo

027

028

143

026

025

026

025

215

018

018vo

075

092vo

105vo

105vo

113vo

DATA

1-3-1796

4-5-1793

4-5-1793

19-5-1801

3-5-1793

3-5-1793

3-5-1793

3-5-1793

27-10-1802

1-5-1794

3-12-1792

28-1-1796

1-7-1796

6-10-1797

6-10-1797

5-5-1798

LOKATIE

Oldenzaal

Noorderhagen

Agterstraat
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NAAM VOORNAMEN

Janna Gez.
Koester Hzn. J.

Jan

nn
Koite

Gerrit

Hendrina

Jan
Koitenbrouwer

Anna Maria
Koitink

Jan
Kok

Jan
Kondink

Janna
Konink

Derk
Koninks

G.J.
Kordink

Christina

maandag 29 januari 2024
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BLZNR

222vo

120
121

091vo

091vo

086vo

014vo

224

018

101vo

039vo

164

110vo

090vo
092

042vo

DATA
1-11-1802

8-1-1799

8-1-1799

2-6-1796

2-6-1796

2-5-1796

2-11-1792

1-11-1802

3-12-1792

20-9-1797

4-11-1793

27-9-1800

22-2-1798

30-5-1796
2-6-1796

13-2-1794

LOKATIE

Brinkgaardens

FUNKTIE

Ledderkengaardens

Oldenzaal, straat na

Westerhage
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
045vo 10-2-1794

Janna
165vo 27-9-1800
Koster
J H.
099vo 17-7-1797
J.H.
100vo 17-7-1797
Kosters
Arend
072 14-10-1795
121 8-1-1799
Arent
013vo 1-11-1792
064vo 20-9-1794
Jan
066vo 25-9-1794 Administrator
067 25-9-1794
095vo 30-8-1796 Eschpoort, buiten de
Jan Hendrik
100vo 17-7-1797
Janna
064vo 20-9-1794
Joanna
065 20-9-1794
Lambert
005 24-9-1792
021vo 4-3-1793
026 3-5-1793 Woltersgaardens

066vo 25-9-1794
095vo 30-8-1796
104vo 20-9-1797

113 11-5-1798
144vo 28-7-1808
184vo 19-7-1801 Curator

185vo 19-7-1801
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Lammert

030vo 15-6-1793

Kosters Arendszn.

Jan
203vo 21-6-1802
Kosters Azn.
Jan
204 21-6-1802
Kosters Hendr.zoon
Jan
137 31-10-1799 Klander, weg naar
Kosters, J.Hzn.
J.
032vo 4-9-1793
Krebber
Garrit Jan
140vo  17-11-1799
Gerrit
166vo  29-10-1800
Gerrit Jan
139vo  17-11-1799 Hofstraat
Kremer
Berend
144 20-12-1799 Gronauwsche weg
184vo 19-7-1801
Tobias
101vo 20-9-1797
121 8-1-1799 Woltersgaarden
144 20-12-1799 Gronauwsche weg
151 1-5-1800
Kromhof
Albert
033vo  10-10-1793
G.
013vo 1-11-1792
Geertrued
183 25-6-1801
Gerrit
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NAAM

Klaas

Kromhof Lamb.zn.
Gerrit

Kromhoff Lamb.zn.
Gerrit

Krombhoff Lzn.
Gerrit

Kuile, ten
Engbert

Kuile, ter

maandag 29 januari 2024
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072
228

034

013

066vo

061
062vo

129vo

004

006vo
007vo
008vo

011vo
012vo

021

024
033vo
036

037
038vo
041

048
062
063vo
067vo

BLZNR

DATA

14-10-1795
24-11-1802

10-10-1793

1-11-1792

25-9-1794

14-7-1794
14-7-1794

3-5-1799

14-7-1792
19-10-1792
20-10-1792
20-10-1792

20-10-1792
20-10-1792

16-1-1793
15-4-1793
10-10-1793
30-10-1793
31-10-1793
31-10-1793
14-1-1794
14-4-1794
14-7-1794
28-7-1794
6-10-1794

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koopman

Administrator

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Pagina 46 van 134



Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Engb.

Engbert

Engbet

Jan

Joanna

nn

Kuyte
Gerrit

Kwekkeboom
Jan

Willemina

maandag 29 januari 2024

068vo
071
071vo

085vo
142vo
195

035

036vo
037vo
040vo

009vo
019vo

054
115

127vo
130vo

129

230

149

085vo

086vo

009vo
148

099vo
191

DATA

6-10-1794
20-2-1795
20-2-1795

30-4-1796
18-12-1799
14-5-1802

30-10-1793
31-10-1793
31-10-1793

14-1-1794

19-1-1768
16-1-1793
2-5-1794
16-8-1798
3-5-1799
3-5-1799

3-5-1799

30-11-1802

1-5-1800

30-4-1796

2-5-1796

19-1-1768
30-4-1800

17-7-1797
5-4-1802

LOKATIE FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege

Walstrate
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester

Gronauwesche

Heurnegaardens

Heurnegaardens

Eschpoort 0.d
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NAAM VOORNAMEN

Laarink
Gerrit

Lammerink
Antoni

Antony

Hendrik

Hermannus

Jan

nn

Willem

Lansink
Bartus

JW.

Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

168vo

133vo

002
003
133

075vo

067vo
072vo

131
131vo

003
133vo

084

002
002vo
075vo
076
196vo

018vo

049

175

083

DATA

18-2-1801

30-4-1799

8-6-1792

8-6-1792

30-4-1799

29-2-1796

6-10-1794
17-10-1795

26-4-1799
26-4-1799

8-6-1792
30-4-1799

7-4-1796
8-6-1792
8-6-1792

29-2-1796

29-2-1796
20-5-1802

3-12-1792

1-5-1794

1-5-1801

7-4-1796
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
084 7-4-1796
Jan Willem
174vo 1-5-1801
Janna
033vo  10-10-1793
146vo  21-12-1977
152 7-5-1800
174vo 1-5-1801
197vo 29-5-1802
198 29-5-1802
199vo 29-5-1802
nn
018vo 3-12-1792
049 1-5-1794
083 7-4-1796
084 7-4-1796
088vo 2-5-1796
Lanzink
Janna
146 21-12-1799 Veltpoorte
Larink
G.
104vo 20-9-1797 Woltersgaarden
Lasonder
Albert
032 4-9-1793
039 4-11-1793
057vo 2-5-1794 Noorderhagen
E.
028vo 4-5-1793
Engbert
027 4-5-1793
Engelbarta
029vo 11-6-1793
J.

019vo 8-9-1798
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NAAM VOORNAMEN

J.B.
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231

002
002vo

003
003vo
004
004vo

008
011vo
017
017vo

018
019

021vo
022

022vo
023vo

024
024vo

025
025vo

026
026vo

027
027vo

028
029

029vo
030

030vo
031vo

032
034vo

035

BLZNR

DATA
30-11-1802

8-6-1792
8-6-1792
8-6-1792
8-6-1792
14-7-1792
14-7-1792
20-10-1792
20-10-1792
29-11-1792
29-11-1792
3-12-1792
3-12-1792
4-3-1793
4-3-1793
28-3-1793
28-3-1793
15-4-1793
15-4-1793
3-5-1793
3-5-1793
3-5-1793
3-5-1793
4-5-1793
4-5-1793
4-5-1793
4-5-1793
11-6-1793
11-6-1793
15-6-1793
15-6-1793
4-9-1793
10-10-1793
30-10-1793

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
036 30-10-1793
036vo  31-10-1793 Rechtscollege
037 31-10-1793
037vo  31-10-1793 Rechtscollege
038vo  31-10-1793
039 4-11-1793 Rechtscollege
040 4-11-1793
048 14-4-1794 Rechtscollege

048vo 14-4-1794
053vo 2-5-1794

054 2-5-1794 Rechtscollege
055 2-5-1794
055vo 2-5-1794 Rechtscollege
056 2-5-1794
057 2-5-1794 Rechtscollege
057vo 2-5-1794
062 14-7-1794 Rechtscollege
063 14-7-1704
063vo 28-7-1794 Rechtscollege
064 28-7-1794
064vo 20-9-1794 Rechtscollege
065 20-9-1794
065vo 24-9-1794 Rechtscollege
066 24-9-1794
066vo 25-9-1794 Rechtscollege
067 25-9-1794
067vo 6-10-1794 Rechtscollege
068 6-10-1794
068vo 6-10-1794 Rechtscollege
069 6-10-1794
069vo  29-11-1794 Rechtscollege
070vo  29-11-1794
143 19-5-1801
Jan
025 3-5-1793
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
025vo 3-5-1793
026 3-5-1793

034 10-10-1793
035 30-10-1793

037vo  26-11-1800 Maandschepen
070 29-11-1794

071vo  14-10-1795 Maandschepen
111 1-5-1798 Maandschepen
118vo 8-11-1798

157 1-8-1800

160 27-8-1800

168 3-12-1800

170vo 6-3-1801

174vo 1-5-1801 Schepen

176 2-5-1801 Schepen

179 5-5-1801 Schepen

190vo 26-2-1802
230vo  30-11-1802

Jan Barend
005 24-9-1792 Rechtscollege
Johanna
027 4-5-1793
Johanna Elizabeth
227 16-11-1802
Pegrom
081vo 1-4-1796
Pelgrom
063vo 28-7-1794
064 28-7-1794
215 27-10-1802
Sander
066vo 25-9-1794 Armenstaat, Administrator
067 25-9-1794
Lasonder E.z
Laur.
172 17-4-1801
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Lasonder Engb.zn.
Gerrit
008
011vo
012vo
Lasonder Ezn.
L.
230
Lasonder Janszn.
Laur.
049
Laurens
178
Lauwrens
018vo
Lasonder Jurriaanszn.
Laurens
195
Lauwrens
099vo
Latink
Elizabeth
039
Lazonder
E.
145
Egbert
105
Engb.
123
Engbert
027vo
105
134vo
167vo
G.s
117vo

maandag 29 januari 2024
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DATA

20-10-1792
20-10-1792
20-10-1792

30-11-1802

1-5-1794

2-5-1801

3-12-1792

14-5-1802

17-7-1797

4-11-1793

21-12-1799

20-9-1797

7-3-1799

4-5-1793

20-9-1797

19-5-1799
3-12-1800

15-9-1798

LOKATIE

Haverstraate

FUNKTIE

Oldenzaal, straat na

Haverstraat

Agter 't Hofjen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Gerrit
088vo

227vo

Hermina

145
146

143
149
151
157vo
160vo
163
186
190
192vo
197vo
199
200vo
202vo
203vo
212
218
219vo
221
222vo
224
225vo
226
227
228
230
J.B.
033vo
052vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

2-5-1796
16-11-1802

21-12-1799
21-12-1799

19-5-1801
1-5-1800
1-5-1800
1-8-1800

30-8-1800
8-9-1800

29-8-1801

26-2-1802

10-4-1802

29-5-1802

29-5-1802
5-6-1802

12-6-1802

21-6-1802

16-8-1802

1-11-1802

1-11-1802

1-11-1802

1-11-1802

1-11-1802

2-11-1802

4-11-1805

16-11-1802
24-11-1802
30-11-1802

10-10-1793
2-5-1794

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Maandschepen
Schepen
Schepen
Schepen

Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
137 31-10-1799 Klander, weg naar
142 18-12-1799
166vo  29-10-1800

Jan
026vo 3-5-1793
043 3-5-1799 Maandschepen
072 14-10-1795
073 21-11-1795 Maandschepen
073vo 3-12-1795 Maandschepen
074vo 18-1-1796 Maandschepen
075 28-1-1796 Maandschepen
075vo 28-1-1796
076 29-2-1796
076vo 1-3-1796
081 1-4-1796 Maandschepen
081vo 1-4-1796
082 1-4-1796 Maandschepen
082vo 1-4-1796
085 2-5-1796 Maandschepen
085vo 2-5-1796
086 30-4-1796
086vo 2-5-1796 Maandschepen
087 2-5-1796 Maandschepen
087vo 2-5-1796
088 2-5-1796 Maandschepen
088vo 2-5-1796 Maandschepen
089 20-5-1796 Maandschepen
089vo 20-5-1796 Maandschepen
090 23-5-1796 Maandschepen
090vo 30-5-1796 Maandschepen
091 30-5-1796 Maandschepen
091vo 30-5-1796
093 18-7-1796 Maandschepen
094 28-8-1796 Maandschepen
094vo 28-8-1796 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
095 28-8-1796 Maandschepen
095vo 30-8-1796 Maandschepen
096vo 3-12-1796 Maandschepen
098 16-2-1797 Maandschepen
101 3-5-1799 Maandschepen
105 20-9-1797
105vo 6-10-1797 Maandschepen
106 11-11-1797 Maandschepen
106vo  15-11-1797 Maandschepen
108vo 1-2-1798 Maandschepen
109 1-2-1798
109vo 20-2-1798 Maandschepen
110 20-2-1798
110vo 22-2-1798 Maandschepen
111vo 2-5-1798 Maandschepen
112 4-5-1798 Maandschepen
112vo 4-5-1798
113 11-5-1798 Maandschepen
113vo 5-5-1798 Maandschepen
114 13-8-1798 Maandschepen
114vo 13-8-1798 Maandschepen
115 16-8-1798 Maandschepen
115vo 27-8-1798 Maandschepen
116 7-9-1798 Maandschepen
116vo 13-9-1798 Maandschepen
117 13-9-1798
117vo 15-9-1798 Maandschepen
118 8-11-1798 Maandschepen
119 26-11-1798 Schepen
119vo  26-11-1798 Schepen
120 8-1-1799 Schepen
120vo 8-1-1799
121 8-1-1799 Schepen

121vo 8-1-1799
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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122
122vo
123
123vo
124
124vo

126vo
127

127vo
128vo

129
129vo
130

130vo
131
131

131vo

131vo
132

132vo
133
133vo
134
134vo
135
135vo
136
136vo
137vo

138

138
139

139vo
140vo

DATA

7-3-1799
7-3-1799
7-3-1799
9-3-1799
20-4-1799
20-4-1799
2-5-1799
2-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
26-4-1799
3-5-1799
26-4-1799
7-5-1799
7-5-1799
10-5-1799
30-4-1799
15-5-1799
15-5-1799
19-5-1799
30-5-1799
23-9-1799
23-9-1799
31-10-1799
31-10-1799

4-11-1799
4-11-1799
4-11-1799
17-11-1799
17-11-1799

LOKATIE FUNKTIE

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Schepen

Schepen
Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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141
141vo

143vo
144vo
145
145vo
146
146vo
147
147vo
148
148vo
149vo
150
150vo
151vo
152
153
153vo
154vo
155
156

156vo
158vo
159

161vo

162
164
165vo

166
167

167vo
168vo
169vo

DATA
4-12-1799
4-12-1799

20-12-1799
20-12-1799
21-12-1799
21-12-1799
21-12-1799
21-12-1977
19-3-1800
19-3-1800
30-4-1800
19-3-1800
1-5-1800
1-5-1800
1-5-1800
1-5-1800
7-5-1800
7-5-1800
2-7-1800
2-7-1800
18-7-1800
18-7-1800
1-8-1800
1-8-1800
27-8-1800
30-8-1800
8-9-1800
27-9-1800
27-9-1800
29-10-1800
29-10-1800
3-12-1800
18-2-1801
18-2-1801

LOKATIE FUNKTIE
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Schepen

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
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170
171
171vo

173
174

175vo
177

177vo
178vo

180

180vo
181

181vo
182vo

183
184

184vo
184vo
185vo

186vo

187
188

188vo
189vo

191
192

193vo

195
196

196vo
197

201

201vo
202

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA
6-3-1801
9-4-1801
9-4-1801

29-4-1801
29-4-1801
1-5-1801
2-5-1801
2-5-1801
2-5-1801
5-5-1801
5-5-1801
5-5-1801
15-6-1801
15-6-1801

25-6-1801
25-6-1801

19-7-1801
19-7-1801
19-7-1801
29-8-1801
7-1-1802
7-1-1802
6-2-1802
6-2-1802
5-4-1802
5-4-1802
10-4-1802

14-5-1802
14-5-1802

20-5-1802
20-5-1802

5-6-1802
5-6-1802
5-6-1802

FUNKTIE

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Curator

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
203 12-6-1802
204 21-6-1802
204vo 2-7-1802 Schepen
205vo 2-7-1802
206 2-7-1802 Schepen
207 2-7-1802
207vo 2-7-1802 Schepen
208vo 2-7-1802
209 2-7-1802 Schepen
210 2-7-1802
210vo 2-7-1802 Schepen

211vo 2-7-1802
213vo 16-8-1802

214 27-10-1802 Schepen

216vo  27-10-1802

219 1-11-1802

220vo 1-11-1802

222 1-11-1802

223vo 1-11-1802

225 1-11-1802

226vo 2-11-1802
Janna

091vo 2-6-1796

142 18-12-1799

142vo  18-12-1799

159 27-8-1800
Joanna

092 2-6-1796
Johanna Elizabeth

227vo  16-11-1802
Judith

227 16-11-1802

227vo  16-11-1802
Laurens

110vo 19-2-1803
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
151
Pelgrom
081
Sander
084
121
Lazonder Engb.z
G.
123
Lazonder Engb.zn.
Gt
084
Gerrit
072vo
196vo
Lazonder Ezn.
Gerrit
197
Lazonder J.z
Laurens
145vo
Lazonder Jans zoon
Laurens
156vo
Lazonder Janszn.
Egbert
074
G.
110vo
Gerrit
227
Lazonder Juriaans zoon
Laurens
145
152
Lazonder Jurr.zn.
L.s
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DATA

1-5-1800

1-4-1796

7-4-1796

8-1-1799

7-3-1799

7-4-1796

17-10-1795

20-5-1802

20-5-1802

21-12-1799

1-8-1800

16-1-1796

22-2-1798

16-11-1802

21-12-1799
7-5-1800

LOKATIE

Walstraat
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110vo 22-2-1798

Laurens

088vo 2-5-1796
105 20-9-1797

Lazonder Jurriaaans zoon

Laurens

146 21-12-1799

Lazonder Jurriaanszn.

Laurens
227 16-11-1802
Lauwrens
191 5-4-1802
Lazonder Jzn.
Laurens
146vo  21-12-1977
Ledeboer
Ab.
075 25-1-1796 Maandschepen
104vo 23-7-1810 Maandschepen
144vo 28-7-1808 Schepen
214vo 28-2-1811 Maandschepen
214vo 9-7-1805 Maandschepen
Abr.
117vo 15-9-1798
Abraham
186 29-8-1801
Leefers
Berent
023vo 28-3-1793
Jan
023vo 28-3-1793
Lefers
Jan
022vo 28-3-1793
Jen.
022vo 28-3-1793
Letink
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
203vo 21-6-1802
Hendrika
203vo 21-6-1802
204 21-6-1802
Hermina
203vo 21-6-1802
204 21-6-1802
Joanna
203vo 21-6-1802
Leunkers
Diena
174vo 1-5-1801
Geertruid
174vo 1-5-1801
197vo 29-5-1802
Leurink
Albert
063vo 28-7-1794
081 1-4-1796
082 1-4-1796
115vo 27-8-1798 Benkinkstege
126vo 2-5-1799 Benkinksteege
190 26-2-1802
211 2-7-1802 Diaken
215 27-10-1802
Anna
212 16-8-1802
B.
127vo 3-5-1799
128 3-5-1799
129vo 3-5-1799
130 3-5-1799
Berend
157vo 1-8-1800 Walstraat of
Hermina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
157vo 1-8-1800

Jan
117vo 15-9-1798 Agter 't Hofjen
141 4-12-1799
141vo 4-12-1799
172 17-4-1801
209 2-7-1802 Heurne, de
209vo 2-7-1802
210 2-7-1802
210vo 2-7-1802
230 30-11-1802
Leusink
Arend
085 2-5-1796
Arent
085vo 2-5-1796
Levekamp
Gerret Jan
217 11-10-1802
Lindeblad
J.
102vo 15-9-1797 Amsterdam
Johannes
041vo 13-2-1794 Amsterdam
043vo 10-2-1794
Lochem Jzn., van
Jan
053 2-5-1794 Haaxbergen,
054 2-5-1794
055 2-5-1794
055vo 2-5-1794
056vo 2-5-1794
057 2-5-1794
057vo 2-5-1794
Lochem Lzn., van
Jan
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
054 2-5-1794 Almelo
057 2-5-1794
Lochem Tzn, van
Jan
052vo 2-5-1794 Almelo
Lochem Tzn., van
Jan
051 21-11-1793
055vo 2-5-1794 Almelo
057 2-5-1794
Lochem, van
Aaltjen
025 3-5-1793
123vo 9-3-1799
Andries
001 21-5-1792
Anna
052vo 2-5-1794
054 2-5-1794
055vo 2-5-1794
057 2-5-1794
B.
227 16-11-1802 Schepen
B.d
075 25-1-1796 Maandschepen
098vo 22-4-1797 Maandschepen
099 22-4-1797 Maandschepen
117vo 15-9-1798
144vo 28-7-1808 Schepen
Barend
101 20-9-1797 Maandschepen
104vo 20-9-1797 Maandschepen
105 20-9-1797 Maandschepen
116vo 13-9-1798
Cath.

007vo  20-10-1792
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NAAM

Loghem

Loghem, v.

VOORNAMEN

Catharina

H.men

Jan

Katharina

Margaret

Margareta

nn

Pieter

Aaltjen

Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR

036vo
054

037
051
052vo
057

086vo

004
009vo
027
028vo
053

008vo
055vo
057

055vo

116vo

028vo
053

022vo

040vo

123vo

194vo
196

DATA

31-10-1793
2-5-1794

31-10-1793
21-11-1793
2-5-1794
2-5-1794

2-5-1796

14-7-1792
19-1-1768
4-5-1793
4-5-1793
2-5-1794

20-10-1792

2-5-1794

2-5-1794

2-5-1794

13-9-1798

4-5-1793
2-5-1794

28-3-1793

14-1-1794

9-3-1799

29-4-1802
14-5-1802

LOKATIE

Agterstrate

Langestraat

Almelo
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Loghem, van
Aleida

Andries

B.

B.d

Barend

maandag 29 januari 2024

197
198vo
200
201
202

214vo
227vo

230vo

138vo

048

099vo
197vo

199
221
222vo
224
225vo
228
230
231

100vo
102

105vo
106
106vo

200vo
201vo

107
107vo

DATA

20-5-1802
29-5-1802
29-5-1802
5-6-1802
5-6-1802
9-7-1805
16-11-1802
30-11-1802

4-11-1799

14-4-1794

17-7-1797
29-5-1802
29-5-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
2-11-1802
24-11-1802
30-11-1802
30-11-1802

17-7-1797
20-9-1797
6-10-1797
11-11-1797
15-11-1797
5-6-1802
5-6-1802

18-1-1798
18-1-1798

LOKATIE

FUNKTIE

Maandschepen

Oldenzaal, straat na

Zuiderhagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
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Schepen
Schepen

Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
108 18-1-1798 Maandschepen
168vo 18-2-1801
194 29-4-1802 Schepen
195 14-5-1802 Schepen
196vo 20-5-1802 Schepen
204vo 2-7-1802 Schepen
206 2-7-1802 Schepen
207vo 2-7-1802 Schepen
209 2-7-1802 Schepen
210vo 2-7-1802 Schepen
218 1-11-1802 Schepen
219vo 1-11-1802 Schepen
Berend
172 17-4-1801
Catharina
170 6-3-1801
Loghem, van Senior
Jan
228vo  24-11-1802
Loonk
Anna
202vo 12-6-1802
Gerrit
141 4-12-1799 Haarsen Mathen
Lucksen
Lucas
111vo 2-5-1798
Lukassen
Lukas
112 4-5-1798 Oldenzaalscheweg
112vo 4-5-1798
Lutke Wooldrik
Hendrik
030vo 15-6-1793
Maate, van der
J.

197vo 29-5-1802
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NAAM

Maseland

Mate, van der

Mauritz

Mazeland

Meier

Meijers

Mensink

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Catharina

Jan

Jannes

Lambertus

Johann Jurjen

Jan

Abraham

Gerrit

BLZNR

199

093

148

054

031

229

081

093

135vo
179
179vo

038vo

161

101vo

144

002
003
014vo
077vo

DATA
29-5-1802

18-7-1796

30-4-1800

2-5-1794

15-6-1793

24-11-1802

1-4-1796

18-7-1796

23-9-1799

5-5-1801
5-5-1801

31-10-1793

30-8-1800

20-9-1797

20-12-1799

8-6-1792

8-6-1792

2-11-1792
1-3-1796

LOKATIE

Hengeler weg

Heurne, op de

Eschbleeke

Heurne, de
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NAAM

Meulen, ter

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Hendrik

Hermen

Hermina

Herremiena

Hindrik

Jan

Willem

Hendrika

Jacob

Jakob

BLZNR

196vo
197

084
126vo
196vo

085

085vo

084
084vo

212

084
084vo
196vo
197

013
013vo

124

025vo
026

026vo
229vo

025
057
228

DATA

20-5-1802
20-5-1802

7-4-1796
2-5-1799
20-5-1802

2-5-1796

2-5-1796

7-4-1796
7-4-1796

16-8-1802

7-4-1796
7-4-1796
20-5-1802
20-5-1802

1-11-1792
1-11-1792

31-12-1805

3-5-1793
3-5-1793
3-5-1793
24-11-1802

3-5-1793
2-5-1794
24-11-1802

LOKATIE

FUNKTIE

Witte Paard, wegje

Biele, de
Haverstraat
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Meyer

Cat.a.

114vo 13-8-1798
Catharina

188vo 6-2-1802
J. Jur.

036vo  31-10-1793

037vo  31-10-1793

187 7-1-1802
Janes

014 1-11-1792
Jannes

013 1-11-1792

107 18-1-1798

107vo 18-1-1798

108 18-1-1798

114vo 13-8-1798
Johan Jurgen

188 7-1-1802
Jurriaan

162 8-9-1800

163 8-9-1800 Langestraat

215 27-10-1802
Jurrian

114vo 13-8-1798
Jurrien

105vo 6-10-1797

114 13-8-1798
nn

107vo 18-1-1798

114 13-8-1798

114vo 13-8-1798
Wynand

114 13-8-1798

114vo 13-8-1798
Yuryan
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LOKATIE

Benninkstege

Agter 't Hofjen

Agterstraat

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
114 13-8-1798
Meyers
HkJan
214 27-10-1802
217 11-10-1802
Jan
166vo  29-10-1800
Michorius
B.d
122 7-3-1799
Monnink
D.k
093 18-7-1796
nn
093 18-7-1796
Mors
Fenneke
135vo 23-9-1799
Greetjen
120vo 8-1-1799
121 8-1-1799
Mors, ter
Hendrina
184vo 19-7-1801
Mulder
Hk
091vo 2-6-1796
Mulderman
nn
088 2-5-1796
Mulders
Hendrika
216vo  27-10-1802
Muller
Hend.k
032vo 4-9-1793
Hendrika
214 27-10-1802
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Boer
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
216vo
Lauwrens
228vo
nn
228vo
Naber
Geert Hermen
024
Greetjen
118
Hermen
090
Izaak
092vo
Nagel
Evert
042vo
045vo
H
101
Hendr.
127vo
Hendrikus
042vo
043
045vo
109vo
143vo
Jan
101vo
144
Wilhelmina
041vo
043vo
101
102
maandag 29 januari 2024
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DATA
27-10-1802

24-11-1802

24-11-1802

15-4-1793

8-11-1798

23-5-1796

1-7-1796

13-2-1794

10-2-1794

3-5-1799

3-5-1799

13-2-1794

3-5-1799

10-2-1794

20-2-1798
20-12-1799

20-9-1797
20-12-1799

13-2-1794
10-2-1794
20-9-1797
15-9-1797

LOKATIE FUNKTIE

Eschpoort, buiten de

Gronauwsche weg

Gronauwsche weg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Pagina 73 van 134



Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

102vo 15-9-1797
104 15-9-1797

Willemina
109vo 20-2-1798

Nieuwenhuis

And.s
097vo 4-1-1797
106vo  15-11-1797

Andries
007vo  20-10-1792 Koopman
008vo  20-10-1792
009 19-1-1768
010vo 19-1-1768
011 19-1-1768
116vo 13-9-1798 Br.
117 15-9-1798
117 13-9-1798
117vo 15-9-1798 Maandschepen
172 17-4-1801
186 29-8-1801
186vo 29-8-1801

Geertruid
053 2-5-1794
054 2-5-1794
055vo 2-5-1794
057 2-5-1794

Jan
128 3-5-1799
129 3-5-1799

Jochem
011 19-1-1768
020vo 16-1-1793
116 7-9-1798
118 8-11-1798

Lamb.
007vo  20-10-1792 Koopman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 74 van 134



Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
086vo 2-5-1796
118 8-11-1798
Lamb.s
117 15-9-1798 Br.
117vo 15-9-1798
Lambertus
008vo  20-10-1792
009 19-1-1768
010vo 19-1-1768
011 7-11-1780
036vo  31-10-1793
037 31-10-1793
038 31-10-1793 Oldenzaal,
112 4-5-1798
118vo 8-11-1798
122 7-3-1799 Br.
122vo 7-3-1799 Br.
123 7-3-1799 Br.
132vo 10-5-1799 Ex.Testement
170 6-3-1801
172 17-4-1801
204vo 2-7-1802
230 30-11-1802
230vo  30-11-1802
231 30-11-1802
Lamberus
133 30-4-1799
nn
116 7-9-1798
Niewenhuis
Andries
173 17-4-1801
Nijerbeek
M. M.
140vo  17-11-1799
Nijhof
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
089 20-5-1796
089vo 20-5-1796
Hermina
120 8-1-1799
121 8-1-1799
Jan
089 20-5-1796 Molenstege
089vo 20-5-1796 Molenstege
Stijntje
085vo 30-4-1796
Stynyen
086 30-4-1796
nn
nn
041vo 13-2-1794 Nieuwer Amstel Schepen
166 29-10-1800 Provesorye
Nuttebroek
Gerrit
143vo  20-12-1799 Epe, Munsterland
144vo 28-7-1808
Nyenhuis
Jan
114vo 13-8-1798 Oldenzaal
nn
114vo 13-8-1798
Nyhof
Herman
195 14-5-1802
Nyhoff
Frerik
062vo 14-7-1794
Nyhoff Gzn.
Gerrit
027 4-5-1793
028vo 4-5-1793
Nyhuis
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NAAM

Nykerk

Ogchel

Ogel

Oldekamp

Oldenkamp

Oosterveld

VOORNAMEN BLZNR
Arend

174vo

197vo
Elizabeth

197vo
Hendrik

197vo
Jan

174vo

175vo

197vo

198vo

198vo
Jan

215
nn

215
Barta

098
Barta

098
Jan

034vo

094
Jan

033vo
Hendrik

178
Jan

058vo

060
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DATA

1-5-1801
29-5-1802

29-5-1802

29-5-1802

1-5-1801

1-5-1801

29-5-1802

29-5-1802

29-5-1802

27-10-1802

27-10-1802

16-2-1797

16-2-1797

10-10-1793
28-8-1796

10-10-1793

2-5-1801

23-12-1793
6-5-1794

LOKATIE

Gronouw

FUNKTIE

Armenstaat, Prov.

Agter 't Hofjen
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NAAM

Oosterwijk

Osselaar

Ottenhof

Ottenhoff

Pallast

Paschen

VOORNAMEN

nn

Catharina

Inventarisnummer 08 Stadgericht

178

148

Anna Maria

G.

Gerrit

nn

Gerrit

Hermina

Anna

maandag 29 januari 2024

109vo
127vo
128vo
143vo
144vo

119

215vo

119
215vo

017
017vo

204vo
205
205vo

050
071
076vo
095vo
173

BLZNR

DATA

2-5-1801

30-4-1800

20-2-1798
3-5-1799
3-5-1799

20-12-1799
20-12-1799

26-11-1798

27-10-1802

26-11-1798
27-10-1802

29-11-1792
29-11-1792

2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802

1-5-1794
20-2-1795
1-3-1796
30-8-1796
29-4-1801

LOKATIE FUNKTIE

Oldenzaal, straat na

Gronauwsche weg

Walstraat of

Brinkgaardens
Woltersgaardens
Woltersgaardens
Ledderken, voetpad
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

005
Cath.

052vo

057
Catharina

108vo

109
Christina

021vo
Cristina

022
Daniel

005

021vo
Gerrit

036vo

037vo

038

106

153vo

162
Helena

119
Izaak

005

021vo

022

106

116vo
Kath.

054

055vo
nn

162
Willem

108vo
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DATA
24-9-1792

2-5-1794
2-5-1794

1-2-1798
1-2-1798

4-3-1793

4-3-1793

24-9-1792
4-3-1793

31-10-1793
26-11-1800
31-10-1793
11-11-1797
2-7-1800
8-9-1800

26-11-1798
24-9-1792
4-3-1793
4-3-1793
11-11-1797
13-9-1798

2-5-1794
2-5-1794

8-9-1800

1-2-1798

LOKATIE

Oldenzaal,

FUNKTIE

Zuiderhagen, op den

Langestraat
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Paschen, Senior
Willem
047

Pasman
Hendrika
214

216vo

Pennink
F.Ww.
002

003

072
072vo
073
073vo
074
074vo
075vo
076
076vo
077
077vo
078
078vo
078vo
079
079vo
080vo
081vo
082vo
083vo
084vo
085vo
086

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

25-2-1794

27-10-1802
27-10-1802

8-6-1792
8-6-1792

14-10-1795
17-10-1795
3-12-1795
3-12-1795
16-1-1796
18-1-1796
28-1-1796
29-2-1796
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
2-1-1796
12-3-1796
1-4-1796
1-4-1796
7-4-1796
7-4-1796
2-5-1796
30-4-1796
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FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.
Secr.
Secretaris
Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

086vo 2-5-1796

087vo 2-5-1796 Secr.
088 2-5-1796 Secr.
088vo 2-5-1796 Secr.
089 20-5-1796 Secr.
090 23-5-1796 Secr.
090vo 30-5-1796 Secr.
091 30-5-1796 Secr.
091vo 30-5-1796 Secr.
092 2-6-1796

092vo 1-7-1796 Secr.
093 18-7-1796 Secr.
093vo 20-7-1796 Secr.
094 28-8-1796 Secr.
095 28-8-1796 Secr.
095 28-8-1796 Secr.
095vo 30-8-1796 Secr.
096 20-9-1796 Secr.
096vo 3-12-1796 Secr.
097 14-12-1796 Secr.
097vo 4-1-1797 Secr.
098 16-2-1797 Secr.
099 22-4-1797 Secr.
102 20-9-1797 Secr.
104 15-9-1797 Secr.
104vo 20-9-1797 Secr.
105 20-9-1797

105 20-9-1797 Secr.
105vo 6-10-1797

105vo 6-10-1797 Secr.
106 11-11-1797 Secr.
106vo  15-11-1797 Secretaris
107 18-1-1798 Secr.
107vo 18-1-1798 Secr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

108 18-1-1798 Secr.

110 20-2-1798 Secr.
110vo 22-2-1798 Secr.

111 1-5-1798 Secr.
111vo 2-5-1798 Secr.
112vo 4-5-1798 Secr.

113 11-5-1798 Secr.
113vo 5-5-1798 Secr.

114 13-8-1798

114vo 13-8-1798 Secr.

115 16-8-1798 Secr.
115vo 27-8-1798 Secr.

116 7-9-1798 Secr.

117 13-9-1798 Secr.
117vo 15-9-1798 Secr.
118vo 8-11-1798 Secr.

119 26-11-1798 Secr.
119vo  26-11-1798 Secr.
119vo  26-11-1798

120vo 8-1-1799 Secr.
121vo 8-1-1799 Secretaris
122 7-3-1799 Secr.
122vo 7-3-1799 Secr.

123 7-3-1799 Secr.
123vo 9-3-1799

123vo 9-3-1799 Secr.
124vo 20-4-1799 Secr.

125 26-4-1799 Secr.

126 27-4-1799 Secretaris
127 2-5-1799

128vo 3-5-1799 Secr.
129vo 3-5-1799 Secretaris
130 3-5-1799 Secretaris
131 3-5-1799 Secretaris
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NAAM

Gerrit

HC.

Hend .k
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR

131vo
132
133
133vo

133vo
134

134vo
134vo

135
145vo

162
162vo

175vo
197vo

198
198vo

075
145
199

001
007

019vo
105

124vo
145

152
190
193vo

137

006vo
079vo

DATA

26-4-1799
10-5-1799
10-5-1799
30-4-1799

30-4-1799
15-5-1799
19-5-1799
19-5-1799

30-5-1799
21-12-1799
8-9-1800
8-9-1800
1-5-1801
29-5-1802
29-5-1802
29-5-1802

28-1-1796
21-12-1799
29-5-1802

21-5-1792
19-10-1792

16-1-1793
20-9-1797

20-4-1799
21-12-1799
7-5-1800
26-2-1802
10-4-1802

31-10-1799

19-10-1792
2-1-1796

LOKATIE

Klander, weg naar

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secr.
Secr.

Secr.

Procurator

Procr.

Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Burgem.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
109vo 20-2-1798 Esbleke,Huis Nooit

Hend k.
134vo 19-5-1799
Hend kus
107 18-1-1798
Hend.s.
119vo  26-11-1798 Almelo
119vo  26-11-1798 Weerselo Stift
Hendrik
215 27-10-1802
Hendrikus
011vo  20-10-1792
040vo 14-1-1794
065vo 24-9-1794
108 18-1-1798
113vo 5-5-1798
132vo 10-5-1799 Kerkhof, aan den
214vo 9-7-1805
215 27-10-1802
215vo0  27-10-1802
Hendrkus
107 18-1-1798
Henr.
119vo  26-11-1798 Markt, aan de
Herman
029 4-5-1793
065vo 24-9-1794
066 24-9-1794
137vo  31-10-1799
154vo 2-7-1800
182vo 15-6-1801
184 25-6-1801
Hermanna
088 2-5-1796
088vo 2-5-1796 Veldpoort
Hier.s
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Joanna

nn

Theod.s

Pennink Tzn.

Pennink T.z

maandag 29 januari 2024

119vo

105

006vo
007

011vo
012vo

029vo

050
065vo

079vo
089
089vo
105
107
119vo

199vo
215

089
089vo

030

120vo
121vo
127

128vo
129vo

137vo
151vo
153

DATA
26-11-1798

20-9-1797

19-10-1792
19-10-1792

20-10-1792
20-10-1792

11-6-1793
1-5-1794
24-9-1794
2-1-1796
20-5-1796
20-5-1796
20-9-1797
18-1-1798
26-11-1798

29-5-1802
27-10-1802

20-5-1796
20-5-1796

11-6-1793

8-1-1799
8-1-1799
2-5-1799
3-5-1799
3-5-1799
31-10-1799
1-5-1800
7-5-1800

LOKATIE

FUNKTIE

Klooster Oldenzaal Rentmeester

Brinkgaardens
Brinkgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Advocaat
Advocaat

Advocaat

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Procureur

Secretaris
Secr.
Secretaris
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NAAM

Pennink T.z.

Pennink Tzn.

VOORNAMEN

H.s
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR

167
173

174
211vo

231

139

136

001vo

002vo
003vo
004vo
006
007
008vo
011
011vo
014
015
017vo
018
019
021
022

023vo
024vo
025vo
026vo
027vo
029

031vo

DATA

29-10-1800
17-4-1801

29-4-1801
2-7-1802
30-11-1802

4-11-1799

23-9-1799

21-5-1792
8-6-1792
8-6-1792

14-7-1792
24-9-1792
19-10-1792
20-10-1792
7-11-1780
20-10-1792
1-11-1792
2-11-1792

29-11-1792

1-5-1794
3-12-1792
16-1-1793

4-3-1793
28-3-1793
15-4-1793

3-5-1793

3-5-1793

4-5-1793

4-5-1793
15-6-1793

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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034vo
036
037
037vo
038vo
040
041
043
046vo
047vo
048vo

049vo
050vo

052
055
056vo
057vo
059vo

060vo
061vo
063

064
064vo
065
066
067
067vo
070vo
071vo
079vo
092
095vo
100vo
109

DATA

10-10-1793
30-10-1793
31-10-1793
26-11-1800
31-10-1793
4-11-1793
14-1-1794
13-2-1794
13-2-1794
25-2-1794
14-4-1794
1-5-1794
1-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
23-12-1793
6-5-1794
14-7-1794
14-7-1704

28-7-1794
20-9-1794
20-9-1794
24-9-1794
25-9-1794
6-10-1794
29-11-1794
20-2-1795
2-1-1796
2-6-1796
29-4-1800
17-7-1797
1-2-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Procr.
Secr.
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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110
111

112vo

140vo
141vo
143
143
145vo
146vo
147vo
148

148vo
149vo
154vo
156
157
158vo
160
161vo
162vo
163vo
165vo
168
168vo
169vo
170vo
171vo
175vo
177
178vo
180
181
182vo
184

DATA

20-2-1798
1-5-1798
4-5-1798

17-11-1799

4-12-1799
18-12-1799
19-5-1801
21-12-1799
21-12-1799
19-3-1800
30-4-1800

30-4-1800
1-5-1800
2-7-1800

18-7-1800
1-8-1800
1-8-1800

27-8-1800

30-8-1800
8-9-1800
8-9-1800

27-9-1800

3-12-1800

18-2-1801

18-2-1801
6-3-1801
9-4-1801
1-5-1801
2-5-1801
2-5-1801
5-5-1801
5-5-1801

15-6-1801

25-6-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Pr.

Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
Secr.
Secretaris
Secretaris

Secr.

Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Hieron.
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185vo
186vo
188

189vo
190vo

192
193vo

194vo
196
197
198vo
200
201
202
203
203vo
204
205vo

207
208vo
210

213vo
214vo
216vo
217vo

219
220vo
222
223vo
225
226vo

227vo
229vo
230vo

DATA

19-7-1801
29-8-1801
7-1-1802
6-2-1802
26-2-1802
5-4-1802
10-4-1802
29-4-1802
14-5-1802
20-5-1802
29-5-1802
29-5-1802
5-6-1802
5-6-1802
12-6-1802
21-6-1802
21-6-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
2-7-1802
16-8-1802
9-7-1805
27-10-1802
11-10-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1805
16-11-1802
24-11-1802
30-11-1802

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris

Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
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NAAM

Pennink, T.z

Pennink, Tzn.

PenninkTzn.

Planche, de La

Plante

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

150vo
Hieronimus

012vo

016vo

069
nn

144vo

124vo

033
053vo

110vo

Jean
192vo

193vo

Barta

003
014vo
015

Gerrit
073

Herm.s
097vo

185vo

Hermannus
066vo
067

074vo
093
094

DATA
1-5-1800

20-10-1792
15-11-1792
6-10-1794

20-12-1799

20-4-1799

4-9-1793
2-5-1794

19-2-1803

10-4-1802
10-4-1802

8-6-1792
2-11-1792
2-11-1792

21-11-1795

4-1-1797
19-7-1801

25-9-1794
25-9-1794

18-1-1796
18-7-1796
28-8-1796

LOKATIE

Agterstraate

Hagen, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.

Procu.

Secretaris
Secretaris

Secretaris

Administrator
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

094vo 28-8-1796
115vo 27-8-1798

Jacob
084 7-4-1796 't Witte Paard,
Theodorus
215v0  27-10-1802
Planten
Derk
055vo 2-5-1794
Hermannus
019vo 8-9-1798
184vo 19-7-1801 Curator
Jacob
085vo 30-4-1796
086 30-4-1796
Jakob
173 29-4-1801
177vo 2-5-1801 Chirurgyn
Platvoet
Ger.
178vo 2-5-1801
Gerrit
177vo 2-5-1801
Pol
Jan
118 8-11-1798
118vo 8-11-1798
Pol, ten
B.
054vo 2-5-1794 Advocaat
071vo  14-10-1795 Maandschepen
072vo  17-10-1795 Maandschepen
074 16-1-1796 Maandschepen
074vo 18-1-1796 Maandschepen
075 28-1-1796 Maandschepen
079vo 2-1-1796 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

081 1-4-1796 Maandschepen
082 1-4-1796 Maandschepen
083 7-4-1796 Maandschepen
083vo 7-4-1796
084 7-4-1796 Maandschepen
084vo 7-4-1796
085vo 30-4-1796 Maandschepen
092vo 1-7-1796 Maandschepen
093 18-7-1796 Maandschepen
093vo 20-7-1796 Maandschepen
097vo 4-1-1797 Maandschepen
098vo 22-4-1797 Maandschepen
099 22-4-1797 Maandschepen
099vo 17-7-1797 Maandschepen
100vo 17-7-1797
105vo 6-10-1797 Maandschepen
107 18-1-1798 Maandschepen
107vo 18-1-1798 Maandschepen
108 18-1-1798 Maandschepen

Barend
193 10-4-1802

Berend
097vo 4-1-1797

Geertruid
107vo 18-1-1798

Hermina
075 28-1-1796
075vo 28-1-1796

Janna
197vo 29-5-1802
199 29-5-1802

Pot

Arnoldus
184vo 19-7-1801

Bernardus

133vo 15-5-1799
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
J. Maria
134
Johanna Maria
133vo
Probst
W.m
073vo
Prosper
W.m
096
115vo
Prospes
W.m
122
Pruimers
Frederik
050
050vo
151
151vo
Hendrica
050vo
Hendrika
050
151
151vo
Philip
011
Quinkelaar
Bern.
030vo
Rabbe
Berend
024
Rademakers
Geertruid
110vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

DATA

15-5-1799

15-5-1799

3-12-1795

20-9-1796
27-8-1798

7-3-1799

1-5-1794
1-5-1794
1-5-1800
1-5-1800
1-5-1794
1-5-1794
1-5-1800
1-5-1800

19-1-1768

15-6-1793

15-4-1793

22-2-1798

LOKATIE

Woltersgaarden
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Redemeester
Thomas
102 15-9-1797 Sloten/Sloterdyk/O Schepen
Reedemeester
Thomas
104 15-9-1797
Reiger
Hendrik
098vo 22-4-1797
099 22-4-1797
154 2-7-1800 Walstraat of
171 9-4-1801
Willem
119 26-11-1798
173 29-4-1801
Reimerink
Catharina
099vo 17-7-1797
113vo 5-5-1798
Rekers
Albert
126vo 2-5-1799
Catharina
033vo  10-10-1793
034vo  10-10-1793
Willem
127 2-5-1799
Rekers Alberts zoon
Willem
126vo 2-5-1799 Haverstraat
Rendorp
nn
043vo 10-2-1794
Reudink
Alb.
203vo 21-6-1802
Albert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

017 29-11-1792
111 1-5-1798

G.
116 7-9-1798

Gerriedina
021 16-1-1793

Gerrit
087 2-5-1796

Gerritdina

019vo 8-9-1798

Hendrik
087 2-5-1796
nn
017 29-11-1792
111 1-5-1798
Ribbels
Geertruid
075vo 29-2-1796
076 29-2-1796
Hendrik
076 29-2-1796
076vo 1-3-1796
077 1-3-1796
077vo 1-3-1796
078 1-3-1796
078vo 1-3-1796
079 1-3-1796
164 27-9-1800
165vo 27-9-1800
Hermina
075vo 29-2-1796
Hindrik
075vo 29-2-1796
Jan

090vo 30-5-1796
091 30-5-1796
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NAAM

Riemsdijk, van

Riemselijk, van

Rierink

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Janna

075vo 29-2-1796

J.
075 25-1-1796 Secretaris
104vo 23-7-1810 Secretaris
182vo 15-6-1801 Secret.s
212 9-8-1810 Secret.s
215 28-2-1811

J.
144vo 28-7-1808 Secr.

Hk
076 29-2-1796
087vo 2-5-1796
109 1-2-1798
109vo 20-2-1798 Maandschepen
134 15-5-1799

Hend.
106vo  15-11-1797 Maandschepen

Hend k
085 2-5-1796 Maandschepen
085vo 2-5-1796
086vo 2-5-1796 Maandschepen
089 20-5-1796 Maandschepen
089vo 20-5-1796 Maandschepen
090 23-5-1796 Maandschepen
090vo 30-5-1796 Maandschepen
091 30-5-1796 Maandschepen
094 28-8-1796 Maandschepen
095 28-8-1796 Maandschepen
095vo 30-8-1796 Maandschepen
098 16-2-1797 Maandschepen
106 11-11-1797 Maandschepen
110vo 22-2-1798 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
133vo 15-5-1799

Hendrik
075vo 29-2-1796 Maandschepen
087 2-5-1796 Maandschepen
088 2-5-1796 Maandschepen
088vo 2-5-1796 Maandschepen
094vo 28-8-1796 Maandschepen
108vo 1-2-1798 Maandschepen
114vo 13-8-1798
133vo 15-5-1799
162 8-9-1800
163 8-9-1800 Langestraat
Jan
093vo 20-7-1796 Agterstrate
095 28-8-1796
123vo 9-3-1799
184vo 19-7-1801
Riet, van
Joannes
104 15-9-1797
Rijps
J.B.
215v0  27-10-1802 Klokkenmate, de
Jan Borchard
215 27-10-1802 Agterstraate
Rijt, te
Geertruid
022vo 28-3-1793
Roberink
Janna
001 21-5-1792
015v0  15-11-1792
Robers
Bern.s
093 18-7-1796
Bern.s.
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NAAM VOORNA

Bernardus

Catharina

G.t

Gerrit

Jan

L.s

Louis

Robers Berendszn.
Gerrit

Robers Hendr.zn.
Bernardus

Robers Hzn. J.
Jan

Robers Jans zoon
Gerrit

Robers Jansz.
Herman

Hermen

Jan Herm.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 08 Stadgericht

MEN BLZNR

114vo

034

177vo

083

150
168vo

122vo
127vo

114

114vo

188vo

188vo

188vo

127vo

149vo

174

122vo

135

DATA
13-8-1798

10-10-1793

2-5-1801

7-4-1796

1-5-1800
18-2-1801

7-3-1799
3-5-1799

13-8-1798

13-8-1798

6-2-1802

6-2-1802

6-2-1802

3-5-1799

1-5-1800

29-4-1801

7-3-1799

30-5-1799

LOKATIE

Woltersgaardens

Langestraat

Langestraat

Bothof, gaarde op de

Oldenzaal, straat na

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Robers Janszn.

Robers Jzn.

Robers/Kirch

Robes Janssoon

Robrs

Rode

Roessing

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Bernardus

G.t

Gerrit

nn

Bern.s

Bernardus

nn

Gerit

Ckatharin

Adam

J.s

Jannes

maandag 29 januari 2024

133vo

095

076vo

042vo
045vo
095vo
101vo
149
173

095

094vo

094

201vo

095vo

178vo

090vo
092

117vo

DATA

15-5-1799

28-8-1796

1-3-1796

13-2-1794

10-2-1794

30-8-1796

20-9-1797

1-5-1800

29-4-1801

28-8-1796

28-8-1796

28-8-1796

5-6-1802

30-8-1796

2-5-1801

30-5-1796
2-6-1796

15-9-1798

LOKATIE

FUNKTIE

Gronouw, straat na

Klopjen

Oldenzaal, straat na

Lange straat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Roessingh

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Wynandus

Hendrik Jan

Hendrikus

Henricus

Joannes

Johannes

nn

Pieter

BLZNR

116vo

108vo
116

019vo
116

230vo

088

088

230vo

071vo
072
172

017
053

088vo
155vo

005vo
020vo
113
155vo
176vo
182

070

017

DATA
13-9-1798

1-2-1798
7-9-1798

8-9-1798
7-9-1798

30-11-1802

2-5-1796

2-5-1796

30-11-1802

14-10-1795
14-10-1795
17-4-1801

29-11-1792
2-5-1794
2-5-1796

18-7-1800

24-9-1792
16-1-1793
11-5-1798
18-7-1800

2-5-1801
15-6-1801

29-11-1794

29-11-1792

LOKATIE

Hengelerweg
Langestraat

FUNKTIE

Damasthuis, het

Langestraat

Procr.

Woltersgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Rokker
Jan
015vo
016
Rolink
D.k
105
Derk
005
006
035
036
069vo
070vo
Hendrik
005
006
Romp
Martyn
113vo
183vo
Willem
165
Roolvink
Gerrit
091
Hermiena
125
131
nn
091
Roters
Jan Hendrik
132
Roy, le
nn
212

DATA

15-11-1792

15-11-1792

20-9-1797

24-9-1792
24-9-1792
30-10-1793
30-10-1793
29-11-1794
29-11-1794

24-9-1792

24-9-1792

5-5-1798

25-6-1801

27-9-1800

30-5-1796

26-4-1799
26-4-1799

30-5-1796

7-5-1799

30-7-1810

LOKATIE

FUNKTIE

Oldenzaal, straat na

Haverstraat
Haverstraat
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NAAM
Ruedink

Ruiters

Satjekuile, van de

Schaten

Schild, van der

Schildkamp

Schimmelpenninck

Schimmelpennink

Schipdam

Schollen

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN

Hendrik

Hermina

Herm.s

Clara

J.G.

Joost Gerrit

nn

Jan

Joan

Joan

Derk

Jan

Willemina

BLZNR

087vo

025

217

192vo

154

040vo

040vo

133

214vo

008
011vo

080
080vo

080
100

DATA

2-5-1796

3-5-1793

11-10-1802

10-4-1802

2-7-1800

14-1-1794

14-1-1794

30-4-1799

27-10-1802

20-10-1792
20-10-1792

12-3-1796
12-3-1796

12-3-1796
17-7-1797

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE FUNKTIE
Walstraat of
Harderwijk Predikant
Harderwijk Predikant
Oldenzaal, straat na
Oldenzaalscheweg
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
187 7-1-1802
Scholten
Wilhelmina
036vo  31-10-1793
Willemina
037vo  31-10-1793
Schophuis
Gerhardus
180vo 5-5-1801
Jannes
180vo 5-5-1801
Schouwink
Derk
089 20-5-1796
089vo 20-5-1796
124 20-4-1799
Jenneken
098vo 22-4-1797
099 22-4-1797
Schouwk
Jenneken
098vo 22-4-1797
Schreuders
Janna
133vo 15-5-1799
135 30-5-1799 Oldenzaal, straat na
Schuirink
Anna
068vo 6-10-1794
Gerrit
064vo 20-9-1794
Jan
068vo 6-10-1794
Schukkink
Geertruid
011vo  20-10-1792
Janna
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
148 30-4-1800
148vo 19-3-1800
Schurink
Abraham
089 20-5-1796
089vo 20-5-1796
121 8-1-1799
Abram
120 8-1-1799
Gerrit
089 20-5-1796
089vo 20-5-1796
Schuurink
Ab.
188vo 6-2-1802
Abraham
005vo 24-9-1792
Segeler
nn
047 25-2-1794
Sijthof
Jan
141 4-12-1799
Silderhuis
Antony
034 10-10-1793 Klander
Hermanna
203vo 21-6-1802
nn
034 10-10-1793
Slaghek
Egbertus
041vo 13-2-1794 Amsteldam Koopman in
044vo 10-2-1794
101 20-9-1797 Wijnkoper
102vo 15-9-1797 Wijnkoopman
103 15-9-1797
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NAAM
Slaghekke

Slot

Snippers

Snoeyink

Snuiverink

Snuiverink Jongman

Solters

Inventarisnummer 08 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
E.
101 3-5-1799
Egbertus
043 3-5-1799
Gerrit
051 21-11-1793
Gerrit Jan
111vo 2-5-1798 Oldenzaal, straat na
112 4-5-1798
Lukas
042vo 13-2-1794
045vo 10-2-1794
Hendrina
132 7-5-1799
Hendrik
154vo 2-7-1800
Hendrikus
060 6-5-1794
153vo 2-7-1800
Jan
060 6-5-1794
099 22-4-1797
Jannes
153vo 2-7-1800 Walstraat, op de
Hendrika
060 6-5-1794
Hendrina
058vo  23-12-1793
Janna
058vo  23-12-1793
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Spijker

Spijkers

Steege, ter

Steenberg

VOORNAMEN

Martha

Elizabeth

Elisabeth

Elizabeth

Hend.k

H.k.

Hend.k

Hendrik

maandag 29 januari 2024
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060

058vo
060

002vo

133

002

056

081vo
083vo
084vo
086

075

083
084
085

085vo
092vo

093
093vo

071vo
072

072vo
073

BLZNR

DATA
6-5-1794

23-12-1793
6-5-1794

8-6-1792

30-4-1799

8-6-1792

2-5-1794

1-4-1796
7-4-1796
7-4-1796
30-4-1796

28-1-1796

7-4-1796
7-4-1796
2-5-1796
30-4-1796
1-7-1796
18-7-1796
20-7-1796

14-10-1795
14-10-1795

17-10-1795
21-11-1795

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

073vo 3-12-1795 Maandschepen
074 16-1-1796 Maandschepen
074vo 18-1-1796 Maandschepen
079vo 2-1-1796 Maandschepen
081 1-4-1796 Maandschepen
082 1-4-1796 Maandschepen
082vo 1-4-1796

097vo 4-1-1797 Maandschepen

J.

197vo 29-5-1802
199 29-5-1802
201vo 5-6-1802

Jan
125vo 27-4-1799 Walstraat
126 27-4-1799 Walstraat
215vo  27-10-1802
nn
105 20-9-1797
115 16-8-1798
Steevens
Abraham
177 2-5-1801
Stenvors
Everwinal
061 14-7-1794
Margareta
080 12-3-1796
Margrita
080vo 12-3-1796
Martyn
075 28-1-1796
075vo 28-1-1796
Stevens
Abraham
176 2-5-1801
H
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NAAM

H.k.

Hendrik

nn

Stokman

nn

Stork

Cath.

Herman

Willem

Stroink
A.

Aaltjen

Aleida

Amelia

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 08 Stadgericht

BLZNR
148

146vo

146vo
152

148

089

089vo

032

032

112vo

017

125vo
126

004
004vo
065vo
066

004
065vo
107
107vo
108

DATA
30-4-1800

21-12-1977

21-12-1799
7-5-1800

19-3-1800

20-5-1796

20-5-1796

4-9-1793

4-9-1793

4-5-1798

29-11-1792

27-4-1799
27-4-1799

14-7-1792
14-7-1792
24-9-1794
24-9-1794

14-7-1792
24-9-1794
18-1-1798
18-1-1798
18-1-1798

LOKATIE
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NAAM VOORNAMEN

Gerh.

HWw.

Helena

Herm.s

JA.
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

111

030vo

218
219

219vo
220vo

221
222

223vo

224
225

218
219vo
221
222vo
224

017

226vo

218
219
219vo
220vo
221
222
222vo
223vo
224
225

BLZNR

DATA
1-5-1798

15-6-1793

1-11-1802
1-11-1802

1-11-1802
1-11-1802

1-11-1802
1-11-1802

1-11-1802

1-11-1802
1-11-1802

1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802

29-11-1792

1-11-1805

1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802
1-11-1802

LOKATIE
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FUNKTIE

Dom.s

Dom.s

Dom.s

Dom.s

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

125vo 27-4-1799 Schepen
Jacob

219 1-11-1802

220vo 1-11-1802

222 1-11-1802

223vo 1-11-1802

225 1-11-1802
Jakob

218 1-11-1802

219vo 1-11-1802

221 1-11-1802

222vo 1-11-1802

224 1-11-1802
Jan

101 3-5-1799 Maandschepen
Joan

099 22-4-1797 Walstrate

137 31-10-1799 Klander, weg naar

218 1-11-1802 Dr.

219vo 1-11-1802 Dr.

221 1-11-1802 Dr.

222vo 1-11-1802 Dr.

224 1-11-1802 Dr.

225vo 2-11-1802 Dr.
Jureaan

129vo 3-5-1799 Schepen
Juriaan

164 27-9-1800 Schepen
Jurr.

019vo 8-9-1798

037vo  26-11-1800 Maandschepen
095vo 1-5-1800 Maandschepen
111vo 2-5-1798 Maandschepen
112vo 4-5-1798

115vo 27-8-1798 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
116 7-9-1798 Maandschepen
116vo 13-9-1798 Maandschepen
117 15-9-1798 Schepen
118 8-11-1798 Maandschepen
119 26-11-1798
119vo  26-11-1798 Schepen
120 8-1-1799 Schepen
120vo 8-1-1799
121 8-1-1799 Schepen
121vo 8-1-1799
122 7-3-1799 Schepen
122vo 7-3-1799 Schepen
123 7-3-1799 Schepen
123vo 9-3-1799 Schepen
126 27-4-1799 Schepen
127 2-5-1799
128vo 3-5-1799
130 3-5-1799
131 3-5-1799
131vo 7-5-1799 Schepen
132 7-5-1799
133 30-4-1799 Schepen
133vo 15-5-1799 Schepen
134vo 19-5-1799
135 30-5-1799 Schepen
136 23-9-1799
139 4-11-1799
140vo  17-11-1799
143 19-5-1801 Schepen
149 1-5-1800 Schepen
150 1-5-1800 Schepen

154vo 2-7-1800
170vo 6-3-1801
177 2-5-1801
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
179 5-5-1801 Schepen
184vo 19-7-1801 Schepen
185vo 19-7-1801
188 7-1-1802
Jurreaan
135vo 23-9-1799 Schepen
163 8-9-1800 Schepen
Jurriaan
043 3-5-1799 Maandschepen
111 1-5-1798 Maandschepen
112 4-5-1798 Maandschepen
126vo 2-5-1799 Schepen
127vo 3-5-1799 Schepen
129 3-5-1799 Schepen
130vo 3-5-1799 Schepen
132vo 10-5-1799 Schepen
138 4-11-1799 Schepen
139vo  17-11-1799 Schepen
147 19-3-1800 Schepen
151 1-5-1800 Schepen
152 7-5-1800 Schepen
153vo 2-7-1800 Schepen
155 18-7-1800 Schepen
162 8-9-1800 Schepen
170 6-3-1801 Schepen
174vo 1-5-1801
176 2-5-1801 Schepen
177vo 2-5-1801 Schepen
180vo 5-5-1801 Schepen
187 7-1-1802 Schepen
Jurrien
113 11-5-1798 Maandschepen

nn

030vo 15-6-1793
157vo 1-8-1800 Brinkgaardens, in de
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
R.
226vo 1-11-1805
Rutg.s
219 1-11-1802
220vo 1-11-1802
222 1-11-1802
223vo 1-11-1802
225 1-11-1802
Rutgert
218 1-11-1802
219vo 1-11-1802
221 1-11-1802
222vo 1-11-1802
224 1-11-1802
225vo 2-11-1802
U.
218vo 1-11-1802
220 1-11-1802
221vo 1-11-1802
223 1-11-1802
224vo 1-11-1802
Ursula
119 26-11-1798 Veldpoort, buiten
176vo 2-5-1801
218 1-11-1802
219vo 1-11-1802
221 1-11-1802
222vo 1-11-1802
224 1-11-1802
226 2-11-1802
W.H.
222vo 1-11-1802 Dom.s
Willem
115 16-8-1798
162 8-9-1800 Rigters steege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
163 8-9-1800
163vo 8-9-1800
Stuvel
Jan
111 1-5-1798 Langestraat
221 1-11-1802
Swiers
Hendrik
097 14-12-1796
JW.
162 8-9-1800 Langestraat
163 8-9-1800
200vo 5-6-1802
201 5-6-1802
201vo 5-6-1802
202 5-6-1802
Swijnepool Jakobszn.
Jan
032 4-9-1793
Swynepoel
Aaltjen
104vo 20-9-1797
Swynepool
Egbert
062vo 14-7-1794
Teesink
Geertruid
013 1-11-1792
Tegelaar
Aaltjen
138 4-11-1799 Agter het hofje
Bernardus
108vo 1-2-1798
nn
176vo 2-5-1801 Bouwman
Teilers
H
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NAAM VOORNA

Hendrikus

Henricus
Termeulen

Jacob
Tesink

Geertruyt
Tezink

Fenneken
Thummeus

J.T.C.
Thye, ten

Herman
Tibbe

Hend .k
Tij, ten

Jannes
Tije, ten

Anthony

Antony

Berendina

Chr.

Christina

Janna
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Inventarisnummer 08 Stadgericht

MEN BLZNR
004vo

065vo

004

212

014

155

200vo

025

123

160

159

164vo

024

142

142

DATA
14-7-1792

24-9-1794

14-7-1792

30-7-1810

1-11-1792

18-7-1800

5-6-1802

3-5-1793

7-3-1799

27-8-1800

27-8-1800

27-9-1800

15-4-1793

18-12-1799

18-12-1799

LOKATIE

Losser

Benkinkstege,
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NAAM VOORNAMEN

Jannes

nn

Timmers
Elizabeth

Klaas

Willem

Tye J.Fzn., ten
Antony

Tye, ten

Harm.a.

Herm.a.

Herman

Hermanna

Jan Herman

BLZNR
024

159

151

091

098

062vo

070

107

114vo

066vo

108

078vo

090

074

181vo

135vo

DATA
15-4-1793

27-8-1800

1-5-1800

30-5-1796

16-2-1797

14-7-1794

29-11-1794

18-1-1798

13-8-1798

25-9-1794

18-1-1798

1-3-1796

23-5-1796

16-1-1796

15-6-1801

23-9-1799

LOKATIE FUNKTIE

Armenstaat

Bothofssteege

Mollenmate/Krabbe

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ubbink

G.
Udink

Margareta
Vaarwijk

Gerrit

Herman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
179 5-5-1801
180vo 5-5-1801
Varvik
Fenn.
087vo 2-5-1796
Herman
181 5-5-1801
Jan
087vo 2-5-1796
Varwijk
Fenneken
087 2-5-1796
Hermen
087 2-5-1796
Jan
086vo 2-5-1796
087 2-5-1796
Magdalena
087 2-5-1796
Veer, ter
Geertruid
086vo 2-5-1796
087 2-5-1796
Veer, terr
H.men
090 23-5-1796
Veldhuis, ten
Bernardus
063vo 28-7-1794
156vo 1-8-1800
Hind.k
075 28-1-1796 Eschpoorte, Stads
Velouw, van de
A.S.
200vo 5-6-1802
Vels
Anna
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067vo 6-10-1794

Velve
Janna
066vo 25-9-1794
Venterink
Bern.
092 2-6-1796
Gerrit
023 28-3-1793
170 6-3-1801
170vo 6-3-1801
H.men
090vo 30-5-1796 Oldenzaal, straat na
Hermen
091vo 2-6-1796
132 7-5-1799 Oldenzaal, straat na
Margareta
090vo 30-5-1796 Armenstaat, Prov.
Venterink B.z.
Bernardus

140 17-11-1799 Hofstraat

Venterink Berendszn.

Bernardus
166 29-10-1800
Venterink Hzn.
Bernardus
091 30-5-1796
091vo 30-5-1796
Ventrink
Bernardus
167 29-10-1800
Verbeek
Hermannus
203vo 21-6-1802
Verbekke
Jan

027 4-5-1793
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LOKATIE

Hofstraat

Hofstraat

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
028 4-5-1793
056 2-5-1794
Verger, ten
Antony
049 1-5-1794
211 2-7-1802
Verwoold
Lucas
078vo 1-3-1796
Lukas
026 3-5-1793
Willem
035vo0  30-10-1793
Vierbeek
MM
139vo  17-11-1799
Maria Magdalena
139vo  17-11-1799
Volbert
Walberta
093vo 20-7-1796
Voorde, ten
Anna
091vo 2-6-1796
Voorn
Cornelia
047 25-2-1794
047vo 25-2-1794
Voorst, van
Louis
197vo 29-5-1802
Vos
Jan
101vo 20-9-1797
Vos J.Dzn.
Gerrit
039vo 4-11-1793
Waanders
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Diaken
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NAAM VOORNAMEN

Marg.

Wageaar

Wagelaar
H.s

Herm.s.

Hermannus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

011vo

115vo

107

107vo

004
097vo

077
078
079
091vo
092

172
197vo
199

019vo

076vo
077vo
078vo
080vo

097
099
102

105

105

106vo
110vo
113vo

DATA

20-10-1792

27-8-1798

18-1-1798

18-1-1798

14-7-1792
4-1-1797

1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
30-5-1796
2-6-1796
17-4-1801

29-5-1802
29-5-1802

8-9-1798
1-3-1796
1-3-1796
1-3-1796
12-3-1796
14-12-1796
22-4-1797
20-9-1797
20-9-1797
20-9-1797
15-11-1797
19-2-1803
5-5-1798

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandschepen

Schepen
Schepen
Schepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

114
114vo
115
117

117vo
118vo

119
119vo
122
122vo
123
123vo
124vo

125
125vo

126
131
131vo

133
133vo
134

134vo
141vo

143
144vo

145
145vo

146
146vo

147vo
148vo

149
149vo

150

DATA

13-8-1798
13-8-1798
16-8-1798
13-9-1798
15-9-1798
8-11-1798
26-11-1798
26-11-1798
7-3-1799
7-3-1799
7-3-1799
9-3-1799
20-4-1799
26-4-1799
27-4-1799
27-4-1799
26-4-1799
26-4-1799
30-4-1799
15-5-1799
15-5-1799
19-5-1799
4-12-1799

18-12-1799
20-12-1799

21-12-1799
21-12-1799

21-12-1799
21-12-1977

19-3-1800
19-3-1800
1-5-1800
1-5-1800
1-5-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen

Schepen

Schepen
Schepen

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
150vo 1-5-1800
151 1-5-1800 Schepen
151vo 1-5-1800
153 7-5-1800
156 18-7-1800
157 1-8-1800
158vo 1-8-1800
159 27-8-1800 Schepen
160vo 30-8-1800 Schepen
162 8-9-1800 Schepen
162vo 8-9-1800
163 8-9-1800 Schepen

163vo 8-9-1800
165vo 27-9-1800
167 29-10-1800

168 3-12-1800
171vo 9-4-1801
173 29-4-1801 Schepen
173 17-4-1801
174 29-4-1801

174vo 1-5-1801
175vo 1-5-1801

177vo 2-5-1801 Schepen
179 5-5-1801 Schepen
180 5-5-1801
180vo 5-5-1801 Schepen
181 5-5-1801
182vo 15-6-1801
183 25-6-1801 Schepen
184 25-6-1801
184vo 19-7-1801 Schepen
186 29-8-1801 Schepen

186vo 29-8-1801
189vo 6-2-1802
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
190 26-2-1802 Schepen
190vo 26-2-1802
191 5-4-1802 Schepen
192vo 10-4-1802 Schepen
198vo 29-5-1802
200 29-5-1802
200vo 5-6-1802 Schepen
201vo 5-6-1802 Schepen
202vo 12-6-1802 Schepen
203vo 21-6-1802 Schepen
204 21-6-1802
212 16-8-1802 Schepen
216vo  27-10-1802
218 1-11-1802 Schepen
219vo 1-11-1802 Schepen
221 1-11-1802 Schepen
222vo 1-11-1802 Schepen
224 1-11-1802 Schepen
225vo 2-11-1802 Schepen
226 4-11-1805 Maandschepen
227 16-11-1802 Schepen
228 24-11-1802 Schepen
229vo  24-11-1802

Jannes
012 20-10-1792 Heurnegaardens
073vo 3-12-1795 Maandschepen
079vo 2-1-1796 Maandschepen
080 12-3-1796 Maandschepen
107 18-1-1798 Maandschepen
Joannes

096 20-9-1796 Maandschepen
101 20-9-1797 Maandschepen

104vo 20-9-1797
105vo 6-10-1797
107vo 18-1-1798 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
108 18-1-1798 Maandschepen
124 20-4-1799 Schepen
137vo  31-10-1799
160 27-8-1800

161vo 30-8-1800
169vo 18-2-1801

181vo 15-6-1801 Schepen
185vo 19-7-1801
188vo 6-2-1802 Schepen
192 5-4-1802
193vo 10-4-1802
194 29-4-1802 Schepen
194vo 29-4-1802
203 12-6-1802

204vo 2-7-1802
205vo 2-7-1802

206 2-7-1802 Schepen
207 2-7-1802

207vo 2-7-1802
208vo 2-7-1802
209 2-7-1802
210 2-7-1802
210vo 2-7-1802
211vo 2-7-1802
213vo 16-8-1802

214 27-10-1802 Schepen
215 27-10-1802
219 1-11-1802
220vo 1-11-1802
222 1-11-1802
223vo 1-11-1802
225 1-11-1802

226vo 2-11-1802
227vo  16-11-1802
Joh.s
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

075 25-1-1796 Maandschepen
093vo 20-7-1796 Maandschepen
094 28-8-1796 Maandschepen
094vo 28-8-1796 Maandschepen
095 28-8-1796 Maandschepen
095vo 1-5-1800 Maandschepen
098vo 22-4-1797 Maandschepen
136vo  31-10-1799 Schepen
141 4-12-1799 Schepen
143vo  20-12-1799 Schepen
147 19-3-1800 Schepen
148 30-4-1800 Schepen
152 7-5-1800 Schepen
156vo 1-8-1800 Schepen
157vo 1-8-1800 Schepen
166 29-10-1800 Schepen
167vo 3-12-1800 Schepen
168vo 18-2-1801 Schepen
171 9-4-1801 Schepen
214vo 28-2-1811 Maandschepen

Johannes
090vo 30-5-1796 Maandschepen
091 30-5-1796 Maandschepen
096vo 3-12-1796 Maandschepen
118 8-11-1798 Maandschepen
142 18-12-1799 Schepen
155 18-7-1800 Schepen
164 27-9-1800 Schepen

Js.
116vo 13-9-1798 Maandschepen

Wallembeek
Albert

134vo 19-5-1799

Wallembeeke
Alb.
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Wanschers
Jan

Warnink

Reinina

Weddelink

Hend .k
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170

051

072

011vo
018

001
004
006vo
013
017
024
024vo

025
026
028
030vo
031
032
039
047
048
049
050
052vo
054
055vo
057
057vo

BLZNR

DATA
6-3-1801

21-11-1793

14-10-1795

20-10-1792
1-5-1794

21-5-1792
14-7-1792
19-10-1792
1-11-1792
29-11-1792
15-4-1793
15-4-1793
3-5-1793
3-5-1793
4-5-1793
15-6-1793
15-6-1793
4-9-1793
4-11-1793
25-2-1794
14-4-1794
1-5-1794
1-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794

LOKATIE
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FUNKTIE

Maandschepen

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
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060
069vo
071

156vo

001vo
004vo

005
006

007

008
014

014vo
015

027
027vo

029
033
040

041vo
043

047vo
048vo
049vo
050vo
053vo

054vo
055

056
060vo

067vo
068

068vo
069

BLZNR

DATA

6-5-1794
29-11-1794
20-2-1795

1-8-1800

21-5-1792
14-7-1792

24-9-1792
24-9-1792

19-10-1792

20-10-1792
1-11-1792

2-11-1792
2-11-1792
4-5-1793
4-5-1793
4-5-1793
4-9-1793
4-11-1793

13-2-1794
13-2-1794

25-2-1794
14-4-1794
1-5-1794
1-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
2-5-1794
6-5-1794
6-10-1794
6-10-1794

6-10-1794
6-10-1794

LOKATIE

Markt, aan de
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Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester

Rechtscollege

Rechtscollege
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071vo 20-2-1795
157 1-8-1800
214 27-10-1802 Burgem.
216vo  27-10-1802 Burgem.
217 11-10-1802 Burgem.
228 24-11-1802
Weele, ter
Engbert
090 23-5-1796 Heurne, de
H.men
096vo 3-12-1796 Haverstraat
Weembhof, te
Aaltjen
166 29-10-1800
Weembhof, ten
Berendina
095 28-8-1796
Weemsel, van 't
Jan
082 1-4-1796
Weerselo, van
Catharina
206vo 2-7-1802
208 2-7-1802
209vo 2-7-1802
Weerzelo, van
Catharina
205 2-7-1802
Weisink
Arend
104vo 20-9-1797
Weissink
Arend
104vo 20-9-1797
Welberg
Gezina

096vo 3-12-1796 Gemeente
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Welberg, ter
J.Hend.k
216vo  27-10-1802
Jan Hendrik
214 27-10-1802
Wembhof, ten
Berndina
095 28-8-1796
Wennink
Hendrik
014vo 2-11-1792
087 2-5-1796 Haverstrate
Wesselaar
Jen.
009 19-1-1768
Jenken
011 19-1-1768
Jenneken
007vo  20-10-1792
008 20-10-1792
012 20-10-1792
Wesselink
Berend
030vo 15-6-1793
Elisabeth
167vo 3-12-1800
186 29-8-1801
Elizabeth
037vo  31-10-1793
168 3-12-1800
Filippus
002 8-6-1792
002vo 8-6-1792
003 8-6-1792
014vo 2-11-1792 Koster
015 2-11-1792
Hermannus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 129 van 134



Inventarisnummer 08 Stadgericht
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088
088vo
Jenneken

028
nn

148
P.

148

Westerholt

Gerrit
022vo
Gerryt
023vo
Wiedenbroek
B.W.
162
Wiele, van de
Pieter
102
104
Wijfkers
Hardewina
141
Willebrand
Jan
181vo
182vo
Winkel
Jan Hendrik
139vo
Wissink
Abraham
174vo
Woolderink
Hendrina
150vo
Wooldrik
Hendrina

maandag 29 januari 2024

DATA
2-5-1796
2-5-1796

4-5-1793

19-3-1800

30-4-1800

28-3-1793

28-3-1793

8-9-1800

15-9-1797
15-9-1797

4-12-1799

15-6-1801
28-4-1800

17-11-1799

1-5-1801

1-5-1800

LOKATIE

Haaksbergen
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150 1-5-1800
Wyfkers
Elizabeth
190 26-2-1802
190vo 26-2-1802
205 2-7-1802

206vo 2-7-1802
207vo 2-7-1802
208 2-7-1802
209 2-7-1802
209vo 2-7-1802
210vo 2-7-1802

H.men
083 7-4-1796
084 7-4-1796
Herman
190 26-2-1802 Heurne, de
Hermen
205 2-7-1802
206vo 2-7-1802 Wyfkersweide
208 2-7-1802
209vo 2-7-1802
Jan
205 2-7-1802
206vo 2-7-1802
208 2-7-1802 Hengelerweg,
209vo 2-7-1802
Wyfkers Jzn.
Elizabeth
204vo 2-7-1802
206 2-7-1802
Hermen

204vo 2-7-1802

206 2-7-1802
207vo 2-7-1802
209 2-7-1802
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Yarings

Ypkemeule

Zegelaar

Zegeler

Zeggelink

Zeggelt

Zelvers
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VOORNAMEN

Yaring

Catarina

Herman

Jan

Gerrit

Abraham

Gerrit

Jan

Gerrit

Jannes

nn

Hendrik

BLZNR
210vo

019

125vo

125vo

125vo

126

019vo

159vo

019vo

037vo
167vo

168
186
196vo

098vo

085

218

161

DATA
2-7-1802

3-12-1792

27-4-1799

27-4-1799

27-4-1799

27-4-1799

8-9-1798

27-8-1800

16-1-1793

31-10-1793
3-12-1800

3-12-1800
29-8-1801
20-5-1802

22-4-1797

2-5-1796

1-11-1802

30-8-1800

LOKATIE

Walstraat

Walstraat

Haverstraat

Heurne, op de
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Bauwman
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183
Ziegelaer
Gerrit
094vo
Ziegeler
G.
117vo
G.t
084
093
Gerrit
073
097vo
Zigeler
Gesina
019vo
Laurens
020
Zwienepool
Jakob
099vo
Zwijnepoel
Aaltjen
104vo
Hermen
113vo
Jacob
134
nn
113vo
Zwijnepool
Jan
184vo
Zwynepool
Egbert
061
Hendrik
029vo

maandag 29 januari 2024

DATA
25-6-1801

28-8-1796

15-9-1798

7-4-1796
18-7-1796

21-11-1795

4-1-1797

16-1-1793

16-1-1793

17-7-1797

20-9-1797

5-5-1798

15-5-1799

5-5-1798

19-7-1801

14-7-1794

11-6-1793

LOKATIE

Agter 't Hofjen
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Zyll, van
Johannes
043vo 10-2-1794 Schepen
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